



روزنامه مناقصه مزایده



مدل مالیات ستانی از اینفلوئنسرها در سال آینده تغییر می‌کند

صفحه ۲

نصب پلاک سوم خودروها از سال آینده

صفحه ۵

دریافت مالیات علی الحساب ۲ درصدی از صادرات مواد خام و نیمه خام متوقف شد

صفحه ۶

مدیریت تقاضای بازار ارز در پایان سال؛ هدف افزایش سرانه ارز مسافرتی

صفحه ۷

درآمد ۸۰ میلیارد دلاری کشور به شرط کاهش ۵۰ درصدی مصرف انرژی

صفحه ۸

وزارت بهداشت بالاخره توزیع آنلاین دارو را پذیرفت!



صفحه ۲

نگاهی به راه‌های آبرسانی به دریاچه ارومیه
نه سد، نه رود، نه رودخانه، نه مدیریت؛ فقط بارش الهی!

صفحه ۱

تعیین قیمت پروازهای خارجی به سازمان هواپیمایی مربوط نیست

صفحه ۴

عرضه ۱۶۰ دستگاه موتورسیکلت در مزایده سازمان اموال تملیکی

صفحه ۵

ریشه اختلافات انجمن زغال سنگ و ذوب آهن چیست؟

صفحه ۶

سؤال روز

نه سد، نه رود، نه رودخانه، نه مدیریت؛ فقط بارش الهی!

نگاهی به راه‌های آبرسانی به دریاچه ارومیه



دوباره گرفت. نکته حائز اهمیت اینکه کارشناسان اعلام کرده‌اند دریاچه به شدت درگیر خشکسالی بود، بارش‌های فراگیر اخیر کاری کرد تا این رخداد طبیعی بیشتر مورد توجه قرار بگیرد. همچنین دومین بارش فراگیر برف در آذربایجان غربی و ارومیه در کنار خوشحالی شهروندان و کشاورزان، امید به جان گرفتن

تصویر خشکسالی دریاچه ارومیه انجمن تلخ و دردناک است که قلب هر ایرانی واقعی را به درد می‌آورد. دریاچه‌ای که در روزگار نه چندان دور مأمین امن خانواده‌ها بود و جای برای تفریح آنان، طی نزدیک به یک دهه، تبدیل به کابوسی تلخ شده است. کابوسی که محصول خشک شدن این دریاچه و عوارض ناشی از آن است. طی سال‌های خشک شدن تدریجی دریاچه ارومیه، دولت‌های وقت وعده نجات این دریاچه را داده بودند. اتفاقی که تاکنون نیفتاده و تنها کار انجام شده که بی‌اثر هم بوده، تشکیل کارگروه نجات این دریاچه بوده است. در چنین شرایطی چشم مردم به آسمان دوخته شده بود که بلکه بارش الهی بتواند کمی از غم این مصیبت کم کند. با پایان فصل پاییز و بارش ناچیز باران، امیدها به یأس تبدیل شد تا اینکه زمستان از راه رسید و امید را در دل‌ها زنده کرد. به عبارت دیگر وعده مدیریت حوزه‌های آبریز همچون سد، رود و رودخانه نتوانست چاره کار باشد و در نهایت بارش الهی باعث امید در دل‌ها برای نجات دریاچه تاریخی ایران زمین شد. با اینکه طی چند ماه اخیر بارها و بارها اخباری در مورد خشک شدن کامل دریاچه ارومیه منتشر و تصاویر هوایی هم این امر را تأیید می‌کردند، اما بعد از بارش‌هایی که از اول بهمن ماه صورت گرفت، چشمه‌هایی در دل این اکوسیستم جوشیدند و با ورود آب، دریاچه ارومیه جان

حرف‌های خودی و بی خودی | یادداشت طنز | سرمایه در حال ذوب!

آقا یک چیزی می‌خواهم بگویم، فقط بین خودمان باشد، یعنی بین من و شما و خلق... ایرانی جماعت، ولاغیرا عنایت داشته باشید که قبلاً نیز، همچنین سسر بسته همین را عرض کردیم و یحتمل باز هم، سرگشاده‌تر و واضح‌تر خواهیم گفت!

عرض کنیم که این جناب دستمزد مصوب سالیانه، که حقوق اداره کاری، صدایش می‌زند، چند سالی خیلی بیش از حد خودش را تحویل گرفت و طاقچه بالا گذاشت و انقدری خست به خرج داد و کلاس اضافی گذاشت و حساب خودش را با تورم سالیانه جدا کرد و سال به سال از هزینه‌های جاری دور و دورتر شد، که چند سالی است آنقدرها که خودش فکر می‌کند و البته برخی عزیزان و مسئول و متولی برآورد می‌کنند، با آن جایگاه و ارج و قربی که قبلاً داشت و در قامت معیار و خط کش و استاندارد تکلیف حقوق و دستمزد بسیاری از افراد را معلوم می‌کرد، حسابی فاصله گرفته و بهیچ‌نهی در حال طی کردن مراسم خداحافظی است که البته کمی طولانی خواهد بود و یحتمل اگر نخواهد با همین دست فرمان با تورم و هزینه‌ها سر جنگ داشته باشد، تا چند سال دیگر کلاً باید با سفر رابسته و به دیار ناگجا آباد مشرف بشود!

بالاخره باید همه ما یک روزی متوجه بشویم که در دورانی زندگی می‌کنیم که بسیاری از جوانان که قریب به اتفاق شان، جویای نام هستند، تکلیفشان با خودشان معلوم است و می‌دانند که با حقوق کارمندی و کارشناسی، به آنچه دلشان می‌خواهد نمی‌رسند، حتی آن حداقلی‌های یک زندگی معمولی هم، انچنان در دسترس نخواهد بود، بنابراین از دو حال خارج نیست باید کار کردن برای دیگری را می‌زند و خودشان را در امواج تلاطم کسب و کار شخصی و یا درآمد از فضای مجازی و ارز دیجیتال و راه‌های میان‌بر دلالی و واسطه‌گری می‌اندازند و یا به شرطی در زمره کارمند و کارگر و کارشناس این شرکت و فلان کارگاه و بهمان فروشگاه در می‌آیند که حقوق و دستمزدی برایشان در نظر گرفته شود که اگر آن‌ها را به آرزو و اهدافشان نمی‌رساند حداقل روزه روزه دور دور ترشان کند!

جانم برایتان بگویم، علی‌الحساب حقوق اداره کاری در بهترین حالت شده است، کف حقوق یک در میان شرکت‌ها و صنایع و به دلیل آنکه همان جوانان فوق‌الذکر با این اعداد و ارقام، تن به کارمندی نمی‌دهند، توافق حقوقی، اصل است و قاعده فرغ‌آور و یا اینکه آن جوان و میانسال جویای کار دارای مهارت و تخصص نصف نیمه‌ای هم باشد، آنگاه او مبلغ می‌گوید کار فرما باید بپذیرد و یا بی‌خیال داشتن نیروی به‌دردیخور که کارش را جلو ببرد را شود!

به همه این‌ها اضافه فرمایید کاهش ادامه‌دار و بی‌پایه آمار نیروی انسانی جوان در سن کار و کسب که مثل شمع در حال آب شدن است و هر سال که می‌گذرد تعداد کمتری از دوران نوجوانی و درس و دانشگاه و سربازی گذر کرده و به بازار کار وارد می‌شوند که همین موضوع خودش قسه مفصلی است که آنقدر شوخی، شوخی، جدی شده است که در حرف‌های بی خودی ما نمی‌گنجد هر چند همه آتش‌ها زیر سر خودی‌هاست!

اینکه کمتر جوانی رغبت می‌کند دوران کارآموزی و شاگردی را در صنعت و تولید و صنوف خدمات فنی و غیرفنی بگذراند و کارمند و کاردان و کارشناس شده و حقوق بگیر دیگران باشد یک مشکل است، اینکه اولاً همچنان برخی متولیان امر و کارفرمایان صاحب کسب و کار گرانمایه به عمق این قسه پرغصه بی‌نبرده‌اند و نانیساً یک درمیان همین نیروهای فعال در این بخش‌ها، لحظه به لحظه مترصد این هستند که مفری باز شده و بروند دنبال پول‌سازی و کسب درآمدهایی که رفاه و آسایش مد نظرشان را تأمین کند و دیگر آن دلدادگی و علاقه و شور به کار و صنعت و تولید و ایضا وفاداری و پای‌کاری کمتر دیده می‌شود، هزار تا مشکل!

ولی همچنان تعیین نرخ دستمزد، داستان هزار و یک شب است و ارتباط حرفه‌ای و همدلانه بین کارگر و کارفرما، رویای دور و دراز!

هوشنگ‌خان

حوزه تولید زده است، در مرحله اول اجرای طرح ۴۷ میلیون بسته غذایی توزیع شده است و یقین داریم در مرحله دوم اجرای طرح نیز مردم با همین استقبال حضور پیدا می‌کنند. معاون وزارت رفاه، با بیان اینکه مرحله دوم طرح فخرانه کالا بزرگ الکترونیک ۱۸ ماه شروع می‌شود، گفت: مردم از نوزدهم می‌توانند خرید خود را انجام دهند. عسگریان با بیان اینکه مشمولان این طرح ۶۰ میلیون نفر

هستند که در دهک درآمدی یک تا هفت قرار دارند، تأکید کرد: تاکنون استقبال از طرح فخرانه به ۸۷ درصد رسیده و دهک یک تا سه بیش‌ترین استقبال را داشته‌اند. وی افزود: تعداد فروشگاه‌های متصل به این طرح ۲۲۰ هزار فروشگاه است و فعلاً برنامه‌ای برای افزایش آن نداریم. ۱۳ هزار فروشگاه در این طرح دارای تخلف‌هایی بودند که آن‌ها را از طرح خارج کردیم.

در حاشیه همایش بنگاه‌های اقتصادی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: مرحله دوم طرح فخرانه همچون طرح اول است و هیچ تفاوتی ندارد. حدود ۲۲ روز است که از اجرای طرح فخرانه کالا بزرگ الکترونیک می‌گذرد و حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان دولت هزینه کرده است. وی با بیان اینکه حدود ۴۷ هزار میلیارد تومان بر روی سفره مردم نشسته است، افزود: دامنه مواد خوراکی نیز جزئی در

آغاز مرحله دوم طرح فخرانه کالا بزرگ الکترونیک از ۱۸ اسفندماه

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonameh.ir

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

فصلنامه قانون

ویژه فونیر و میترانخوه

تمک اراضی توسط دولت

نسخه الکترونیکی رایگان است

وزارت بهداشت بالاخره توزیع آنلاین دارو را پذیرفت!

مخصوص حمل فرآورده‌های سلامت محور باید دارای این شرایط باشد؛ محفظه باید دوجداره و عایق گرما، سرما و رطوبت بوده و هیچ گونه اثرات منفی روی پایداری، سلامت بسته‌بندی‌ها و کیفیت محصولات نگذارد و همچنین محموله‌ها را از هر گونه آلودگی محیطی محافظت کند. «ویژه حمل فرآورده‌های سلامت‌محور» باید بر روی محفظه مخصوص حمل درج شود، به نحوی که در معرض دید عموم باشد. حمل هر کالایی به غیر از فرآورده‌های سالم محور توسط محفظه مخصوص حمل فرآورده‌های سلامت محور، ممنوع است.

در صورت مشاهده تخلف پرونده به مراجعه قضایی ارجاع داده می‌شود

در پایان نیز تاکید شده است که در صورتی که هر یک از دارو و خانه‌ها یا شرکت‌های واسط حمل و نقل که موفق به اخذ تاییدیه براساس این آیین‌نامه شده‌اند، از مقررات مربوطه تخطی کنند، ضمن تعلیق تاییدیه توسط کمیسیون، پرونده برای تعیین تکلیف و رسیدگی به تخلفات به مراجع ذیصلاح قضایی ارجاع خواهد شد. هیئت وزیران خرداد سال ۱۴۰۱ وزارت بهداشت را موظف کرد طی مدت دو ماه بنا همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، دستورالعمل توزیع دارو از طریق سکو‌ها و کسب‌کارهای اینترنتی را با رعایت اصل رقابت و جلوگیری از انحصار نودین و ابلاغ نماید. به دلیل تعلل صورت گرفته از سوی وزارت بهداشت، کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به این موضوع ورود کرد و رئیس کمیسیون در مکاتباتی با وزیر بهداشت از تأخیر صورت گرفته انتقاد کرد و این وزارت‌خانه را تهدید به شکایت قضایی کرد. در همین رابطه جلسه ویژه‌ای در تاریخ ۹/۲۰/۱۴۰۲ تشکیل شد و طبق صورتجلسه سازمان غذا و دارو و حفظ سلامت دارو و داروخانه‌ها تا یک ماه دستورالعمل مورد نظر را ابلاغ کند. ضمن هماه ۱۴۰۲ نیز با پایان مهلت داده شده به سازمان غذا و دارو برای تهیه یک آیین‌نامه برای توزیع آنلاین دارو (بیش از یکسال)، دندقایان فیروزآبادی؛ معاون علمی، مدیرکل اقتصاد دانش‌بنیان و تحویل سفارش‌دهنده دهد. در صورت مخدوش بودن پلمب بسته، دارورسان موظف به عودت بسته و داروخانه موظف به عودت مبلغ و حذف نسخه در سامانه‌های مربوطه و یا ارسال مجدد بسته است. محفظه



را ثبت کنند

این آیین‌نامه شرکت‌های واسط حمل و نقل را موظف کرده است که اطلاعات شخص دارورسان و وسیله حمل و نقل هر سفارش را در بانک اطلاعاتی خود ثبت کرده و از طریق وب سرویس ارائه شده توسط سازمان، از اختیار سامانه فرار دهد.

درخواست شرکت‌های واسط حمل و نقل متقاضی توسط اداره کل امور دارو و مواد بررسی و تاییدیه توسط سازمان غذا و دارو صادر خواهد شد.

مسئولیت توزیع آنلاین دارو با چه کسانی است؟

کلیه مسئولیت‌های مربوط به رعایت شرایط پهنه توزیع حمل در صورت استفاده از دارورسان اختصاصی داروخانه

وزارت بهداشت، با تهیه پیش‌نویس آیین‌نامه‌ای، سازمان غذا و دارو را مکلف به راه‌اندازی سامانه‌ای کرد که در آن شرکت‌های واسط حمل و نقل برای توزیع دارو تأییدیه می‌گیرند. به گزارش مهر، بالاخره بعد از یکسال تعلل و چندین بار مخالفت صریح وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو در خصوص توزیع آنلاین دارو توسط پلنفرم‌ها و تهیه یک پیش‌نویس از سوی معاونت علمی، این وزارت‌خانه آیین‌نامه‌ای را در این خصوص تدوین کرد که البته این آیین‌نامه فعلا در قالب پیش‌نویس بوده و قرار است در کارگروه اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات مورد بررسی قرار گیرد و در نهایت تصویب و ابلاغ شود.

سازمان غذا و دارو مکلف به راه‌اندازی یک سامانه برخط شد

براساس بندهایی از این آیین‌نامه، وزارت بهداشت سازمان غذا و دارو را مکلف به راه‌اندازی سامانه‌ای برای ارائه خدمات غیر حضوری نسخه الکترونیک در داروخانه‌ها کرده است. سازمان غذا و دارو به هر یک از داروخانه‌هایی که موفق به اخذ تاییدیه براساس این آیین‌نامه شوند، یک درگاه ارائه خدمت اعطای می‌کند. اعطای این درگاه ارائه خدمت به داروخانه‌های فاقد تاییدیه موضوع این آیین‌نامه ممنوع است. براساس بندهای دیگر این آیین‌نامه، اعطای این درگاه تا زمان بقی شرایط اخذ تاییدیه معتبر نخواهد بود و حسب تمایل کاربر، سامانه آمادگی هر داروورسان نسبت به ارسال سفارش‌های پذیرفته شده را به صورت برخط به شرکت‌های واسط حمل و نقل اعلام خواهد کرد.

فهرست شرکت‌های واسط حمل و نقل دارو در سامانه اعلام می‌شود

همچنین تاکید شده است که داروخانه مجاز است از دارورسان اختصاصی خود برای ارسال استفاده کند؛ در این صورت پرداخت هزینه‌های مربوط به حمل و نقل برعهده داروخانه است. براساس این آیین‌نامه، قرار است فهرست شرکت‌های واسط حمل و نقل دارای تاییدیه در سامانه اعلام شود. از طرفی دارورسان باید مجوز به سامانه معینیت یاب مکانی (GPS) و قابل ردیابی توسط کاربر، داروخانه و سامانه باشد.

شرکت‌ها باید اطلاعات دارورسان و وسیله حمل و نقل

شناسایی و دفع ۲۰۰ حمله سایبری

در یک ماه منتهی به انتخابات

رئیس سازمان یادفند غیر عامل کشور، اعلام کرد که در یک ماهه منتهی به انتخابات شاهد نزدیک به ۲۰۰ حمله از انواع و اقسام حملات در حوزه سایبری، از کوچک و بزرگ بودیم. به گزارش سینتا، سردار غلامرضا جلالی؛ با حضور در یک برنامه تلویزیونی در پاسخ به پرسشی پیرامون چگونه تأمین امنیت سایبری انتخابات اخیر که برای نخستین‌بار نیازمند ارتباطات سایبری به ویژه احراز هویت برخط بود، اظهار کرد: تأمین امنیت همه‌جانبه سه اتفاق مهم یعنی ۲۲ بهمن ماه، جشن نیمه‌شعبان و برگزاری انتخابات در بستری انجام شد که متاثر از حادثه تروریستی و غم‌بار مراسم سالگرد شهید سلیمانی بود که به شهادت دهه‌تا از هموطنانمان انجامید و این، مسئولیت نیروهای اطلاعاتی، امنیتی و پدافندی را بسیار سنگین کرده بود. وی ادامه داد: مجاهدت شهبانه‌ریزی و برنامه‌ریزی دقیق و جامع، اقداماتی جهادی و با روحیه‌ای بیسیجی، سبب شد تا شاهد یک امنیت همه‌جانبه در این سه رویداد بزرگ ملی باشیم که شایسته تقدیر است. جلالی؛ یادآور شد: انتخابات اخیر در حالی با حضور بانگیزه و پرشور مردم برگزار شد که شاهد انواع فضا سازی‌ها و جنگ‌های رسانه برای دور کردن مردم از صحنه و حضور در پای صندوق‌های رای بودیم. از نسوی دیگر به این نکته باید توجه داشته باشیم که دشمن تمام تلاش خود را برای اختلال در روند برگزاری انتخابات به کار گرفته بود که البته تمرکز تلاش‌های امنیتی کشور، یک انتخابات بسیار آرام و با ضریب آرامش بسیار بالا را برای کشور به ارمغان آورد. وی توضیح داد: براساس توافق وزارت کشور و شورای نگهبان، عمدتاً بخش‌های هویت، بیشتر متمرکز بر حوزه ارتباطات و فضای سایبر بود که با پیش‌بینی لایه‌های مختلفی از ارتباط و تمهیدات لازم، این اتفاق به بهترین شکل رخ داد و تقریباً شاهد عدم قطع ارتباط بودیم که از این نظر، آزمون خوبی را در این زمینه پشت سر گذاشتیم. رئیس سازمان یادفند غیر عامل کشور، در ادامه به تبیین تلاش‌های صورت گرفته برای برقراری ارتباط مستقیم و دائمی در جریان فرآیند رای‌گیری پرداخت و گفت: برای نمونه ما در ضریب برقراری ارتباط، ضریب ۹۹٫۸ درصد را دنبال می‌کردیم که با وجود تهدیدات و بستر ترانزاملی که وجود داشت این اقدام ارزشمند، حاصل شد. جلالی؛ اظهار کرد: در یک ماهه منتهی به انتخابات شاهد نزدیک به ۲۰۰ حمله از انواع و اقسام حملات در حوزه سایبری، از کوچک و بزرگ بودیم. وی در تشریح شرایط، بیان داشت: در این مدت شاهد چهار یا پنج حمله بزرگ بودیم که عزیزان ما در بخش امنیتی وزارت اطلاعات و وزارت ارتباطات و پدافند غیرعامل با تقسیم کاری که انجام شده بود، بخش‌هایی از آن را کنترل و دفع کردند. سایر حملات نیز توسط کار بیسیجی که متخصصان وزارت ارتباطات انجام دادند به خوبی کنترل و بی‌اثر شد. رئیس سازمان یادفند غیر عامل کشور، گفت: در شش ماه گذشته دست کم ۱۰۰ حمله DDoS داشتیم که عمدتاً تم خرابی و با هدف قطع خدمات رسانی و سرویس دهی به شهروندان انجام شد که خوشبختانه، آمادگی وزارت ارتباطات، توانست پایداری و استمرار خدمات‌رسانی در شبکه را حفظ کند.

انتقاد ۱۷۰۰ میلیارد تومان قرارداد

در ۴۱ رویداد تبادل فناوریانه

معاون صندوق نوآوری و شکوفایی، گفت: تاکنون در ۴۱ رویداد تبادل فناوریانه، در مجموع پنج هزار میلیارد تومان تفاهم‌نامه به امضاء رسیده که از این میزان ۱۷۰۰ میلیارد تومان آن تبدیل به قرارداد شده است. به گزارش ایسنا، سیاوش ملکی‌فر در رویداد تبادل فناوری در صنعت دریایی که در محل صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد، صندوق نوآوری را یک نهاد عمومی هیئت‌انگیزی تحت نظر رئیس جمهور عنوان کرد و گفت: با گذشت ۱۰ سال از اجرای قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان امروز ما صاحب ۱۰ هزار شرکت دانش‌بنیان هستیم که عمده آن‌ها در حوزه برق، الکترونیک و فناوری اطلاعات فعال هستند. ملکی‌فر؛ حجم فروش این شرکت‌ها را تا پایان سال گذشته، ۴۳۵ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: در این شرکت‌ها ۳۰۰ هزار اشتغال ایجاد شده که عمده آن‌ها از میان دانش‌مؤختگان دانشگاه‌ها هستند. معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی، با بیان این مطلب که در این صندوق ۷۹ خدمت در حوزه‌های تسهیلات، ضمانت‌نامه، سرمایه‌گذاری و توانمندسازی ارائه می‌شود، افزود: در حوزه سرمایه‌گذاری هفت مدل خدمات، در حوزه ضمانت‌نامه هفت مدل و در حوزه تسهیلات ۲۰ مدل خدمت به شرکت‌های دانش‌بنیان ارائه می‌شود. ملکی‌فر؛ ضمن تأکید بر اینکه حمایت و پشتیبانی از تحقق سهم هفت درصدی اقتصاد دانش‌بنیان از GDP از اهداف راهبردی صندوق به شمار می‌رود، گفت: تحقق ۵۰۰ هزار شغل در راستای تحقق همین راهبرد بوده است. از طرفی برگزاری رویدادهای فناوریانه را در دستور کار قرار دادیم و تاکنون در ۴۱ رویداد تبادل فناوری، در مجموع پنج هزار میلیارد تومان تفاهم‌نامه به امضاء رسیده که از این میزان ۱۷۰۰ میلیارد تومان آن تبدیل به قرارداد شده است. این قراردادها در حوزه‌هایی چون فولاد، صنایع معدنی و شیمیایی بوده است. ملکی‌فر؛ با اشاره به برگزاری چهل و دومین رویداد صندوق در حوزه صنایع دریایی، گفت: در رویداد امروز، ۲۷ شرکت دانش‌بنیان، ۹۰ شرکت فناوری و یک شتاب‌دهنده تخصصی در حوزه صنایع دریایی حضور دارند.

هشدار پلیس فتا به سازمان‌ها درباره

آسیب‌پذیری یک سیستم اتوماسیون اداری

در حالی طی روزهای اخیر پلیس فتا از کشف «آسیب‌پذیری بحرانی» در سیستم اتوماسیون اداری ساخت شرکت چارگون خبر داد که یک گروه هکری با انتشار تصویری از صفحه مکاتبات نام‌های سیستم چارگون ادعا کرده که به این سامانه نفوذ کرده است. به گزارش سینتا، در پیامک‌های ارسالی از سوی پلیس فتا که کسب‌کارهای آنلاین خوانسته شده تا «هک قید فوریت» نسبت به قطع و جداسازی این نرم‌افزار از بستر اینترنت اقدام کنند. با این حال تاکنون جزئیات رسمی بیشتری در رابطه با شیوه شناسایی آسیب‌پذیری یاد شده یا نفوذ احتمالی به سازمان‌های استفاده‌کننده از این سیستم منتشر نشده است. یک گروه هکری با نام APTIRAN با انتشار تصویری از صفحه مکاتبات نام‌های سیستم چارگون گفته به این سامانه نفوذ کرده است. این گروه پیش از این مدعی نفوذ به سازمان‌های دیگری از جمله یکی از اپراتورهای همراه شده بود. علاوه بر پلیس فتا، برخی دیگر از نهادهای رسمی کشور نیز هشدارهای مشابهی در رابطه با سیستم اتوماسیون اداری چارگون منتشر کرده‌اند. مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه خوارزمی، با انتشار اطلاعیه‌ای در وبسایت خود در قطع دسترسی به سامانه اتوماسیون در خارج از محیط این دانشگاه خبر داد. مسئولان این نهاد دلیل این تصمیم را «پایه‌سازی برخی ملاحظات امنیتی و اجرای دستورالعمل‌های ابلاغی بالادستی» عنوان کرده‌اند.

رئیس صندوق نوآوری و فناوری

معافیت مالیاتی شرکت‌ها در صورت سرمایه‌گذاری در طرح دانش‌بنیان

این صندوق محدود است و در صورتی که سرمایه‌ان آن افزایش یابد، ما می‌توانیم تعاملات بیشتری با این صندوق ایجاد کنیم. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی در ادامه، به مصوبه امروز دولت درباره معافیت مالیات برخی شرکت‌ها اشاره کرد و گفت: امروز در کمیسیون دولت این موضوع به تصویب رسید که اگر شرکت‌های بزرگ با مشارکت صندوق نوآوری و شکوفایی در طرح‌های دانش‌بنیان سازوکارهایی ایجاد کنند، مشمول معافیت مالیاتی خواهند شد. این مصوبه، رویکرد خوبی است، چرا که باعث می‌شود تا سرمایه‌های بخش خصوصی به سمت دانش‌بنیان‌ها هدایت شوند.

بخش عنوان کرد و گفت: امیدواریم تحولات در سامانه «سمنتا» (ساماندهی، مدیریت و توانمندسازی شبکه همراهان وزارت دفاع) ایجاد شود، چرا که فنسوران از عدم جابجایی این سامانه گل‌مند هستند. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی افزود: از طرفی بسیاری از فناوری‌هایی که در مجموعه‌های دفاعی تولید می‌شوند، قابلیت استفاده در حوزه‌های غیر نظامی را دارد و ما آمادگی داریم تا با سازوکارهایی از طریق شتاب‌دهنده‌های فناوری‌ها را مورد حمایت قرار دهیم تا وارد سایر صنایع شوند. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، بر تقویت صندوق پژوهش و فناوری وزارت دفاع تأکید کرد و گفت: سرمایه

مروغن شعار دهه ۸۰ مبنی بر هسته دانا، شبکه توانا است، خاطرنشان کرد: تا قبل از آن میان این دو نهاد هیچ ارتباطی نبود و این رویکرد موجب شد اکوسیستم توسعه‌یافته‌ای شکل بگیرد و در همین راستا همکاری‌های جدی میان صنایع دفاعی با دانشگاه‌ها و شرکت‌ها ایجاد شدند. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با اشاره به برگزاری رویداد امروز در حوزه صنعت دریایی گفت: انتظار می‌رود که این همکاری‌ها توجیهی و امید داریم در سایه شعار هسته دانا شبکه توانا نهادسازی‌های خوبی شکل بگیرد. خیاطیان؛ یکی از صنعت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان برای اعلام آمادگی در فرآیند همکاری با بخش‌های دفاعی وزارت دفاع تأکید کرد و گفت: کرسی این

فراهم کرده‌از این رو می‌توان با راهکارها و تفوردهای قوانین را اجرا کرد. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، با اشاره به اینکه توسعه فناوری در همه کشور از جمله ایران از صنایع دفاعی شروع می‌شود، افزود: آمریکا مهد این محمدمصادق خیاطیان رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی در رویداد تبادل فناوری در صنعت دریایی که در صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد با اجرایی شدن قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان با تأخیر مواجه شد، اظهار کرد: ما برای اجرایی شدن آن اقدام به اعطای اولین تاییدیه دانش‌بنیان برای یکی از این شرکت‌ها کردیم و این اقدام زمینه‌ساز برای تدوین آیین‌نامه و اساسنامه این قانون

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، گفت: در صورتی که شرکت‌های بزرگ با مشارکت صندوق نوآوری و شکوفایی در طرح‌های دانش‌بنیان سرمایه‌گذاری کنند، مشمول معافیت مالیاتی می‌شوند. به گزارش ایرنا، محمدمصادق خیاطیان رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی در رویداد تبادل فناوری در صنعت دریایی که در صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد با اجرایی شدن قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان با تأخیر مواجه شد، اظهار کرد: ما برای اجرایی شدن آن اقدام به اعطای اولین تاییدیه دانش‌بنیان برای یکی از این شرکت‌ها کردیم و این اقدام زمینه‌ساز برای تدوین آیین‌نامه و اساسنامه این قانون

مدل مالیات‌ستانی از اینفلوئنسرها در سال آینده تغییر می‌کند

این افراد به‌عنوان درآمد تبلیغاتی در نظر گرفته می‌شود. از بین ۱۲۳ اینفلوئنسر بلاگر، با گردش مالی دو هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان، پس از کسر هزینه‌ها و به منظور تعیین درآمد، حدود ۴۵ درصد نسبت سود فعالیت منظور خواهد شد.

کیفیت گذر است

یکی از موضوعاتی که در بحث مالیات‌دهی اینفلوئنسرها قابل توجه است، نبود شفافیت کافی برای دریافت مالیات است. در همین خصوص سخنگوی سازمان امور مالیاتی در باره نحوه شناسایی سلبریتی‌ها گفته بود که الگوریتم‌ها و فرمول‌های مختلفی برای شناسایی وجود دارد که قرار است به سازمان برای شناسایی کمک کند. در واقع صرفاً یک فرمول نیست و شامل اطلاعات مختلفی می‌شود که بعضاً از طریق پلیس فتا به دست آمده است. از نسوی دیگر صاحبان صفحات شناسایی شده و اسامی آن‌ها استخراج می‌شود، پس از آن اسامی با یک ملی تطبیق داده خواهد شد و حساب‌های بانکی آن‌ها بررسی می‌شود. اما به‌نظر می‌رسد با وجود تمام این موارد، نه‌تنها اینفلوئنسرها در آستان‌ها برای مالیات‌دهی پنهان می‌کنند، بلکه دولت هم آمسال پیگیری بیشتری برای دریافت مالیات نکرده است. از طرفی با محدودسازی استفاده تجاری از حساب‌های غیر تجاری در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ و همچنین تعیین نرخ مالیات بر درآمد اشخاص حقیقی به نظر می‌رسد دولت در نظر دارد با حذف کلمه اینفلوئنسر از قانون بودجه، تلاش کند مالیات درآمد بخشی از افرادی که فعالیتشان از چشم دولت پنهان مانده نیز دریافت کند. طبق لایحه بودجه ۱۴۰۳ درآمدهای حقوقی تا سقف ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اشخاص از مالیات معاف است بالاتر از این میزان به صورت پلکانی مالیات در درآمد افراد افزایش می‌یابد.



تابستان امسال، طبق گفته وزیر امور اقتصادی و دارایی در مجموع ۵۵۰ کاربرد رسانه‌های اجتماعی با درآمدهای تبلیغاتی بزرگ شناسایی شدند که فقط ۱۲۳ نفر از آنان حدود ۲۳۰۰ میلیارد تومان درآمد ارزی به حساب‌های بانکی‌شان بوده و این امر قطعاً در دست بررسی دولت قرار دارد. این در شرایطی است که سخنگوی سازمان مالیات گفته بود به‌دلیل اینکه درآمد

برخی اینفلوئنسرها در فضای مجازی وجود دارد، عده‌ای از آن‌ها درآمدهای بسیار بالا دارند اما نمایی به پرداخت مالیات ندارند یا به‌صورت کلی درآمد با ایشان را منکر می‌شوند. در این شرایط هنوز مشخص نیست چه تعداد از اینفلوئنسرها به پرداخت مالیات تن داده‌اند و از طرفی چرا چنین موضعی در قانون بودجه سال ۱۴۰۳ صحبتی نشده است. پیش‌تر در ابتدای

حدود سه سالی است که قانون مالیات‌دهی اینفلوئنسرها تصویب شده است اما بعد از گذشت این مدت، بسیاری از بلاگرها و اینفلوئنسرها تن به پرداخت مالیات نمی‌دهند. این در شرایطی است که در بودجه ۱۴۰۳ مدل مالیات‌ستانی از اینفلوئنسرها تغییر کرده و دولت و مجلس تلاش کرده‌اند با تعریف حساب تجاری، هرگونه درآمدی را مشمول مالیات کنند. به گزارش پیوست، طبق لایحه بودجه ۱۴۰۳، از کل منابع دو هزار و ۲۴۶ میلیارد تومانی، سهم مالیات هزار و ۱۲۲ میلیارد تومان معادل ۴۵ درصد از کل بودجه تعیین شده است. این رقم در مقایسه با سال گذشته ۹ درصد افزایش یافت. با اجرایی شدن سامانه مودیان از دی ماه امسال، بسیاری از کسب‌وکارها موظف به ثبت خرید و فروش خود در سامانه شدند که مالیات آن‌ها محاسبه شود. اما به‌نظر می‌آید بعد از گذشت سه سال، همچنان بلاگرها و اینفلوئنسرها در برابر پرداخت مالیات استعما می‌کنند و رقتی به پرداخت مالیات ندارند. با ارا اعلام شده است، درآمد اینفلوئنسرهایی که بالای ۵۰۰ هزار دنبال کننده دارند، مورد بررسی قرار می‌گیرد. در همین خصوص، ۵۵۱ کاربرد و فعال مجازی دارای بیش از ۵۰۰ هزار دنبال کننده شناسایی شدند که مشمول مالیات بر درآمد می‌شوند. طبق اعلام سخنگوی سازمان امور مالیاتی در حال حاضر برای تعداد ۱۲۳ اینفلوئنسر شناسایی شده حدود ۱۷ میلیارد تومان مالیات تشخیص داده شده که ۲۳ نفر از اینفلوئنسرها این مالیات را پذیرفته‌اند. رئیس سازمان مالیاتی، در این باره گفت: کسی که در یک سال بیش از ۱۰ میلیارد تومان واریز حساب دارد اگر مستثنای بیابورد و محل درآمد مشخص شود و مشمول مالیات نشود، اما به‌موجب قانون شاید باز هم مشمول مالیات شود. طبق آمارهایی که از

فراخوان مناقصه عمومی

منافصه‌گزار؛ قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص)- هلدینگ تخصصی دریایی- موسسه معدنی فراخوان شناسایی پیمانکار شماره: ۱۴۰۲/۱۲/۴۴ موضوع فراخوان: حمل مصالح سنگ (مغزه- فیلتر و آرمور) جمعا به میزان ۳۵۰۰ تن از معادن مرونظر و فواصل ۵ و ۴ کیلومتری به محل (تخلیه) احداث موشن نخل ناخدا (بندرعباس)، این موسسه قصد دارد از بین پیمانکاران واجد شرایط و از طریق شناسایی پیمانکاران فعال در زمینه موضوع فوق، طی اخذ پیشنهاد قیمت براساس از طرف موسسه یا کارگاه نخل ناخدا شرکت برنده‌از بین واجدین شرایط انتخاب نماید.

مهلتهای: ۱- مغزه ۷۰۰۰ تن ۲- فیلتر ۸۰۰۰ تن ۳- آرمور ۱۰۰۰۰ تن

مهلت دریافت پیشنهاد قیمت فراخوان: مناقضان دارای ماشین‌آلات و تجربه و سابقه مرتبط می‌توانند از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی، اسناد حقوقی شرکت (در صورت شخص حقوقی بودن) روزمه جهت دریافت قیمت به آدرس‌های ذیل مراجعه فرمایند. واحد: ۱۰ مدیریت بیمان و رسیدگی

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات بیشتر: ۲۲۱-۲۲۸۷۲۵۰ - داخلی ۵۳۳۱ و ۵۳۳۲

آدرس: بندرعباس، کارگاه احداث موشن نخل ناخدا، آفای شیخی، تلفن: ۹۲۱۵۷۸۵۵۴

مهلت تحویل پیشنهادات قیمت (استعلام): به‌صورت پاکت در بسته پلمب و مهرموم شده به کارگاه نخل ناخدا یا موسسه معدنی.

تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ در همان محل دریافت فرم‌های استعلام قیمت می‌باشد.

فراخوان مناقصه عمومی

منافصه‌گزار؛ قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص)- هلدینگ تخصصی دریایی- موسسه معدنی فراخوان شناسایی پیمانکار شماره: ۱۴۰۲/۱۲/۴۴ موضوع فراخوان: حمل مصالح سنگ (مغزه- فیلتر و آرمور) جمعا به میزان ۳۵۰۰ تن از معادن مرونظر و فواصل ۵ و ۴ کیلومتری به محل (تخلیه) احداث موشن نخل ناخدا (بندرعباس)، این موسسه قصد دارد از بین پیمانکاران واجد شرایط و از طریق شناسایی پیمانکاران فعال در زمینه موضوع فوق، طی اخذ پیشنهاد قیمت براساس از طرف موسسه یا کارگاه نخل ناخدا شرکت برنده‌از بین واجدین شرایط انتخاب نماید.

مهلتهای: ۱- مغزه ۷۰۰۰ تن ۲- فیلتر ۸۰۰۰ تن ۳- آرمور ۱۰۰۰۰ تن

مهلت دریافت پیشنهاد قیمت فراخوان: مناقضان دارای تجربه و سابقه مرتبط می‌توانند از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی، اسناد حقوقی شرکت (در صورت شخص حقوقی بودن) روزمه جهت دریافت قیمت به آدرس‌های ذیل مراجعه فرمایند. واحد: ۱۰ مدیریت بیمان و رسیدگی

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات بیشتر: ۲۲۱-۲۲۸۷۲۵۰ - داخلی ۵۳۳۱ و ۵۳۳۲

آدرس: بندرعباس، کارگاه احداث موشن نخل ناخدا، آفای شیخی، تلفن: ۹۲۱۵۷۸۵۵۴

مهلت تحویل پیشنهادات قیمت (استعلام): به کارگاه نخل ناخدا یا موسسه معدنی.

تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ در همان محل دریافت فرم‌های استعلام قیمت می‌باشد.

مناقصه عمومی

نویت اول

موسسه عمران ساحل در نظر دارد تأمین تجهیزات روشنایی داخلی و خارجی، مربوط به پروژه تجهیز و تغییر کاربری اسکله‌های ۱ الی ۱۵ فاز ۱ بندر پتروشیمی عسلویه به واقع در استان بوشهر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از داوطلبان حائز شرایط شرکت در مناقصه فوق دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ تا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ برای دریافت اسناد و مدارک اولیه مناقصه، نامه درخواست شرکت در مناقصه خود را به آدرس ایمیل smb.parsportl@gmail.com ارسال نمایند.

**(شماره تماس واحد تأمین کالای- برق و ابزار دقیق-
موسسه عمران ساحل آقای مهتدی حسینی ۰۲۱-۲۸۵۴۲۸۴**

**جهت کسب اطلاعات بیشتر)
(لطفاً از مراجعه حضوری خودداری نمایید)**

ضمناً هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

خرید اقلام ریخته گری سایشی

شماره ۱۴۰۲/۲۷-۱۴۰۲/۲۷ KCCOT - شرکت سیمان خاش

شرکت سیمان خاش در نظر دارد نسبت به "خرید اقلام ریخته گری سایشی" از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ درج این آگهی جهت دریافت اسناد به سایت شرکت سیمان خاش به آدرس www.khachment.ir قسمت مناقصات مراجعه و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ نسبت به تحویل اسناد به دبیر خانه یکی از آدرسهای ذیل اقدام نمایند.

آدرس ارسال پاکت شرکت در مناقصه:

تهران-خیابان شهروزی شمالی-کوچه شهید حمیدقدس(ندیشه)پلاک ۶۹-کدپستی:۱۵۶۹۶۶۱۱، تلفن: ۰۲۱-۴۱۶۷۷۷۷۷

زاهدان: میدان دکتر حسینی - بلوار جمهوری- شرکت سیمان خاش، کدپستی:۹۸۱۶۹۳۵۴، تلفن: ۰۵۴ - ۳۲۲۹۴۵۱۸

کارخانه: شهرستان خاش - کارخانه سیمان خاش، کدپستی: ۹۸۸۹۱۳۲۴۴، تلفن: ۰۵۴ - ۳۲۲۲۳۷۶۱

شرکت سیمان خاش

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد

بخش خصوصی؛ کلید توسعه ایمنی راه‌ها و نظم جاده‌های

کار بسیار سختی است؛ البته در مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی نوع جدیدی از آسفالت با مقاومت بالا برای شبکه راه‌های کشور بررسی و تعیین شده است. وزیر راه و شهرسازی، همچنین از تخریب قطعات مورد نیاز شرکت‌های هواپیمایی از گمرکات کشور به‌طور مرتب خبر داد و ابراز امیدواری کرد در سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ شاهد ارائه خدمات بهتر و با کیفیت بالاتری در حوزه حمل‌ونقل هوایی به مردم باشیم. وی بیان داشت: این اقدام موجب شد تا هواپیماهایی که به خاطر کمبود قطعه امکان پرواز و ارائه خدمات نداشتند، به‌سرعت فعالیت بازگردند.

برون سپاری بخشی از تصدی‌گری پلیس راهور
در ادامه، سردار سیدتیمور حسینی؛ رئیس پلیس راهور فراجا، اظهار داشت: به‌همه نیروهای پلیس راهور تکلیف شده است که باید برای سال ۱۴۰۳ به سمت اقدامات تحولی رفته تا منویات مقام‌معلم‌هبری و دولت برای استقرار نظم و انضباط ترافیکی برای کاهش تصادفات، تلفات و مصدومین جاده‌های رخ دهد. وی افزود: در سال جدید با برون‌سپاری و واگذاری بخشی از تصدی‌گری‌های پلیس راهور بدون افزایش بار مالی برای کشور با ساز و کار منطقی انجام خواهد شد تا توان عملیاتی خود را بر مأموریت نظم‌ترافیکی و کاهش تصادفات متمرکز کند. رئیس پلیس راهور، در ادامه با اشاره به اینکه تصدی‌گری توان پلیس راهور را محدود خواهد کرد، افزود: امیدواریم با سبک‌سازی اقدامات پلیس راهور تمام ظرفیت پلیس را در بعد عملیاتی به کار گیریم. سردار حسینی؛ همچنین ابراز امیدواری کرد تا سال آینده شاهد کاهش حوادث جاده‌ای باشیم و برای پلیس حتی از دست رفتن جان یک نفر نیز زیاده‌است.



اینف‌سه‌سادات شنبایی | مناقصه

وزیر راه و شهرسازی، با بیان اینکه نباید برای نظم‌پذیری، به توان دولتی تکیه کرد، اظهار داشت: برای توسعه ایمنی راه‌ها باید به سمت بخش خصوصی حرکت و اعتماد کنیم. به گزارش مناصه‌مزایده، مهرداد بذرشاس؛ در هجدهمین همایش سراسری رؤسای پلیس راهور فراجا، افزود: ما نمی‌توانیم راجع به توسعه‌یافتگی کشوری صحبت کنیم ولی شاخص‌های نظم‌پذیری آن را نادیده بگیریم. وی با بیان اینکه ۵۶۰ نقطه حادثه‌خیز در زمان‌های گذشته رفع خطر شده بود، گفت: از ابتدای سال ۸۷۸ نقطه پر حادثه را هدف گذاری کردیم که تاکنون ۴۰۰ نقطه آن را رفع خطر کردیم. بذرشاس؛ با بیان اینکه یکی از مصادیق توسعه‌یافتگی ایمنی و حمل‌ونقل که در حکم برنامه هفتم توسعه نیز آمده این است که وزارت راه مسئول حوزه ترانزیت ترشد ۴۰ درصدی داشته‌است؛ همچنین افتتاح گذرگاه آستارا-آذربایجان بخش زیادی از مشکلات ترانزیتی را حل کرد که پلیس در این زمینه همکاری خوبی با ما داشت. وزیر راه و شهرسازی، اظهار کرد: بازگشایی قطعه نهایه‌ی آزادراه منجیل-رودبار هفته آینده انجام می‌شود که با این کار بخش زیادی از ترافیک این نقطه در آستانه سفرهای نوروزی رفع می‌شود. وی ادامه داد: دوربین‌های نظارتی بسیار کم‌است و باید در این بخش امور را به خارج از دولت یعنی بخش‌های عمومی و خصوصی واگذار شود. در این خصوص تا بخش عمومی و خصوصی را وارد کار نکنیم رشدان همین است و نباید انتظار زیادی داشته باشیم. بذرشاس؛ گفت: در

حالی بررسی هستیم تا کیفیت آسفالت مناسب‌تر شود تا با یک بارندگی این آسفالت خراب نشود و از بین نرود. هزینه‌های نوسازی و نگهداری بسیار بالاست. وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به تمهیدی گواهی‌نامه‌ها، گفت: نمی‌شود یک راننده در طول سال تخلفات متعددی مرتکب شود و یک راننده هیچ تخلفی نداشته باشد ما در دولت آماده‌ایم تا تصمیماتی در راستای نظم‌پذیری و اصلاح کردن رفتار ترافیکی این رانندگان اتخاذ کنیم و در تمام جهان و کشورهای توسعه‌یافته هم همین اقدامات انجام شده است. وی همچنین گفت: همین قدر که سرعت در در اتوبوس‌ها نصب شده در وسایل نقلیه سنگین هم نصب و بسپار اثر بخش خواهد بود. وی افزود: مسئولیت کرد تا سال آینده شاهد کاهش حوادث جاده‌ای در کشور با توجه به هزینه‌های نگهداری از جمله تأمین روکش آسفالتی

رئیس انجمن صنعت ساختمان تهران

موافق ورود چینی‌ها به شرط ورود تکنولوژی به مسکن سازی هستیم

ساخته شود که بتوان به‌صورت آبرومند در آن زندگی کرد. وی با بیان اینکه در مقطعی افراد بدون تخصص و غیر حرفه‌ای وارد صنعت ساختمان شدند، ادامه داد: صنعت ساختمان باید با حضور بخش خصوصی و تعاملات با دولت با کمک مردم بیاید و منجر به تسهیل شدن مسیر خانه‌دار شدن مردم شود. جوزی؛ با اشاره به اینکه ساخت چهار تا پنج هزار واحد مسکن اجتماعی در قالب پروژه‌های نهضت ملی مسکن در دستور کار قرار گرفته است، گفت: تحقیقات علمی گسترده‌ای را برای ساخت واحدهای مسکونی انجام داده‌ایم و این موضوع خود

حضور چینی‌ها در ساخت‌وساز مسکن ایران، افزود: در ارتباط با حضور چینی‌ها در بخش ساخت‌وساز مسکن، ورود فن‌آوری و جذب سرمایه‌گذاری بسیار خوشحالییم. درباره موضوع حضور پیمانکار و نفیسات چینی در ایران نیازمند نظرات کارشناسی است. جوزی؛ با بیان اینکه درباره موضوع حضور پیمانکار و نفیسات چینی در ایران نیازمند نظرات کارشناسی است تأکید کرد: هدف اصلی ایجاد انجمن صنعت ساختمان در جهت ارتقای علمی و فن‌آوری در صنعت ساختمان بود. در خصوص تزریق منابع مالی و ارز به کشور توسط کشور چین خوشحالییم

رئیس انجمن صنعتی کارفرمایی کارآفرینان و سرمایه‌گذاران صنعت ساختمان، با انتقاد از برنامه ساخت مسکن ۲۰ متری، گفت: موافق حضور چینی‌ها در بخش مسکن هستیم اما به شرطی که منجر به ورود تکنولوژی شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، پژمان جوزی؛ با بیان اینکه صنعت ساختمان کشور متولسی ندارد، اظهار کرد: برای مشارکت و کمک در ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن اعلام آمادگی کرده‌ایم. بدون اینکه از دولت زمین یا تسهیلات بخواهیم. فقط دولت راه را هموار کند و عوارض نابخردانه از ما دریافت نشود. او در خصوص

رئیس سازمان هواپیمایی کشور، گفت: سازمان هواپیمایی در نرخ گذاری بلیت پروازهای خارجی دخالتی ندارد؛ ایرلاین‌ها بر اساس هزینه فرودگاه مقصد، قیمت بلیت را تعیین می‌کنند و هزینه‌ها بر اساس «دلار» است. به گزارش مهر، محمد محمدی بخش؛ در خصوص نحوه قیمت‌گذاری و فروش بلیت‌های خارجی، گفت: قیمت گذاری بلیت پروازهای خارجی متناسب به هزینه فرودگاه مقصد و خود شرکت هواپیمایی خواهد بود؛ البته میزان عرضه و تقاضا نیز در قیمت گذاری بلیت تأثیر گذار خواهد بود. معاون وزیر راه و شهرسازی، در خصوص قیمت فعلی بلیت تهران - نجف، تأکید کرد: قیمت‌گذاری پروازهای تهران- نجف و بالعکس صرفاً در بازه زمانی آریعین یا دستور دولت یک نرخ معین تعیین می‌شود، آنهم به دلیل تنظیم بازار و حجم زیادی از تقاضا که زور به عتبات عالیات دارد. وی تصریح کرد: باید توجه داشت فرودگاه نجف جز گران‌ترین فرودگاه‌های دنیا محسوب می‌شود؛ زیرا خصوصی است. هم‌اکنون قیمت گذاری بلیت‌های نجف برعهده شرکت‌های هواپیمایی خواهد بود و سازمان هواپیمایی دخالتی در نحوه قیمت‌گذاری بلیت‌های خارجی نخواهد داشت. البته هزینه فرودگاه‌های مقصد براساس پایه پولی «دلار» است. محمدی بخش؛ گفت: براساس ابلاغیه معاون حمل‌ونقل و ترانسپورت راه و شهرسازی طی یک بازه زمانی فروش چارتری بلیت ممنوع خواهد بود و اگر شرکتی در این بازه زمانی بلیت فروخته باشد؛ آن پرواز انجام نخواهد شد و آن شرکت متخلف محسوب می‌شود. فروش بلیت چارتری به‌خصوص به‌نجف در بازه تاریخی (۲۴ اسفندماه) تا (۱۷ فروردین ۱۴۰۳) طبق دستور وزارت راه و شهرسازی ممنوع خواهد بود.

تعیین قیمت پروازهای خارجی به سازمان هواپیمایی مربوط نیست

رئیس سازمان هواپیمایی کشور، گفت: سازمان هواپیمایی در نرخ گذاری بلیت پروازهای خارجی دخالتی ندارد؛ ایرلاین‌ها بر اساس هزینه فرودگاه مقصد، قیمت بلیت را تعیین می‌کنند و هزینه‌ها بر اساس «دلار» است. به گزارش مهر، محمد محمدی بخش؛ در خصوص نحوه قیمت‌گذاری و فروش بلیت‌های خارجی، گفت: قیمت گذاری بلیت پروازهای خارجی متناسب به هزینه فرودگاه مقصد و خود شرکت هواپیمایی خواهد بود؛ البته میزان عرضه و تقاضا نیز در قیمت گذاری بلیت تأثیر گذار خواهد بود. معاون وزیر راه و شهرسازی، در خصوص قیمت فعلی بلیت تهران - نجف، تأکید کرد: قیمت‌گذاری پروازهای تهران- نجف و بالعکس صرفاً در بازه زمانی آریعین یا دستور دولت یک نرخ معین تعیین می‌شود، آنهم به دلیل تنظیم بازار و حجم زیادی از تقاضا که زور به عتبات عالیات دارد. وی تصریح کرد: باید توجه داشت فرودگاه نجف جز گران‌ترین فرودگاه‌های دنیا محسوب می‌شود؛ زیرا خصوصی است. هم‌اکنون قیمت گذاری بلیت‌های نجف برعهده شرکت‌های هواپیمایی خواهد بود و سازمان هواپیمایی دخالتی در نحوه قیمت‌گذاری بلیت‌های خارجی نخواهد داشت. البته هزینه فرودگاه‌های مقصد براساس پایه پولی «دلار» است. محمدی بخش؛ گفت: براساس ابلاغیه معاون حمل‌ونقل و ترانسپورت راه و شهرسازی طی یک بازه زمانی فروش چارتری بلیت ممنوع خواهد بود و اگر شرکتی در این بازه زمانی بلیت فروخته باشد؛ آن پرواز انجام نخواهد شد و آن شرکت متخلف محسوب می‌شود. فروش بلیت چارتری به‌خصوص به‌نجف در بازه تاریخی (۲۴ اسفندماه) تا (۱۷ فروردین ۱۴۰۳) طبق دستور وزارت راه و شهرسازی ممنوع خواهد بود.

مناقصه عمومی
باخذ سپرده
نوبت اول
درخواست شماره:
RHP - 7302508342 - T20
موضوع آگهی:
خرید دستگاه نورد (خم کن)
برای کسب اطلاعات بیشتر به‌سایت این شرکت
WWW.BAORCO.IR
مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین‌الملل

مناقصه عمومی
باخذ سپرده
نوبت اول
درخواست شماره:
RHP - 7302508343 - T20
موضوع آگهی:
خرید قطعات یدکی دستگاه‌های تراش
برای کسب اطلاعات بیشتر به‌سایت این شرکت
WWW.BAORCO.IR
مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین‌الملل

فراخوان عمومی
نوبت اول
شرکت احداث تکیه‌های پل راهبردی آزادراه محور تهران
شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری آزادراه حرم تا حرم در نظر دارد نسبت به برگزاری «فراخوان دعوت از سرمایه‌گذاران جهت واگذاری امتیاز احداث مجتمع‌های خدمات رفاهی» در طول مسیر آزادراه حرم تا حرم (سراه تربت- مشهد) اقدام نماید.
لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ لغایت مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ جهت دریافت اسناد فراخوان از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۵:۰۰ در آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان خالد اسلامی (وزراء)، کوچه پنجم، پلاک ۲۴، طبقه چهارم (مدیریت بازرگانی) مراجعه نمایند.
شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۱۰۹۲۱۷ (داخلی ۱۴۴۳)
مبلغ تضمین شرکت در فراخوان: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال.
برای خرید اسناد مبلغ یک میلیون ریال به حساب اعلامی شرکت واریز گردد.

فراخوان عمومی
نوبت اول
شرکت احداث تکیه‌های پل راهبردی آزادراه محور تهران
شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری آزادراه حرم تا حرم در نظر دارد نسبت به برگزاری «فراخوان دعوت از سرمایه‌گذاران جهت بهره برداری از ۱۰ عدد تابلو تبلیغاتی» در طول مسیر آزادراه حرم تا حرم (م-گرمسار) اقدام نماید.
لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ لغایت مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ جهت دریافت اسناد فراخوان از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۵:۰۰ در آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان خالد اسلامی (وزراء)، کوچه پنجم، پلاک ۲۴، طبقه چهارم (مدیریت بازرگانی) مراجعه نمایند.
شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۱۰۹۲۱۷ (داخلی ۱۴۴۳)
مبلغ تضمین شرکت در فراخوان: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال.
برای خرید اسناد مبلغ یک میلیون ریال به حساب اعلامی شرکت واریز گردد.

مناقصه عمومی
باخذ سپرده
نوبت اول
درخواست شماره:
RHP - 7302509873 - T20
موضوع آگهی:
خرید سیستم ضبط مکالمات
برای کسب اطلاعات بیشتر به‌سایت این شرکت
WWW.BAORCO.IR
مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین‌الملل

مناقصه عمومی
باخذ سپرده
نوبت اول
درخواست شماره:
RHS - 0244321 - T34
موضوع آگهی:
خرید FINNED TUBES
برای کسب اطلاعات بیشتر به‌سایت این شرکت
WWW.BAORCO.IR
مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین‌الملل

تمدید مناقصه عمومی
شماره ((9730749- PKS))
شرکت پتروشیمی خراسان (سهامی عام) در نظر دارد خرید
LENSGASKET "CL:1500 MATERIAL: SAFUREX & amp; 310 MOLN. 2 ITEM
مورد نیاز مجتمع پتروشیمی خراسان را از طریق مناقصه عمومی و بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه و منضمات آن، از فروشندگان ذیصلاح تأمین نماید. لذا بدینوسیله از کلیه فروشندگان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آورد نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق مراجعه به سایت www.khpc.ir اقدام نمایند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر تماس با تلفن ۰۵۸-۳۱۳۳
واحد بازرگانی: داخلی ۲۵۳۹-۲۵۳۸-۲۵۱۴
واحد تعمیرات مکانیک: داخلی ۲۳۴۶
واحد پیمان‌ها: داخلی ۲۷۶۵-۲۷۶۰
روابط عمومی شرکت پتروشیمی خراسان (سهامی عام)

مزایده عمومی
سازمان ترویج مطالعه و نشر جهاد دانشگاهی در نظر دارد یک دستگاه خودرو سواری سمند با مشخصات درج‌شده در جدول ذیل در محل سازمان واقع در خیابان انقلاب، خیابان فخرآزاد، خیابان شهدای زاندر مری، پلاک ۷۲ از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
جدول مشخصات:
نوع خودرو: سمند EF7
مدل: ۱۳۹۲
رنگ: سفید
شماره انتظامی: ۷۷
کارشناسی (ریال): ۳۰۵۰۰۰۰۰۰۰
متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند تا یک هفته بعد از درج آگهی در ساعات اداری ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ به‌جز پنج‌شنبه و ایام تعطیل جهت بازدید خودرو و ارسال مدارک به آدرس ذکر شده مراجعه نمایند.
جهت هماهنگی به شماره ۰۲۱-۶۶۴۹۱۳۳۸ و همسراه ۰۹۱۲۵۵۱۶۳۴ آقای راستی پور تماس حاصل نمایند.
ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

استفاده از ظرفیت کامل ماشین لباسشویی و ظرفشویی در کاهش مصرف آب، بسیار موثر است.
تجدید آگهی مناقصه عمومی
باارزایی کیفی
شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد در رعایت مفاد آیین‌نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و استانی از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروح ذیل را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.
موضوع: مدت اجراء: مبلغ برآورد اولیه: مبلغ تضمین شرکت در: حداقل رتبه ورشته مورد نیاز: نوع تضمین شرکت در: فرآیند ارجاع کار:
۲۴ (ماه) ۶۵،۶۹۷،۳۵۰،۳۲۸ ۲،۳۶۱،۰۰۰،۰۰۰ ۱- واریز نقدی به حساب جاری رتبه ۴ «خدمات پشتیبانی» و حداقل رتبه ۵ «مشاوره و نظارت بر اجرای طرح‌های انفورماتیک» و حداقل رتبه ۵ «شبکه داده‌های رایانه‌ای و مختاراتی» براساس رتبه بندی و احراز صلاحیت شرکت‌های انفورماتیک سازمانی برنامه بودجه کشور
۱- تاریخ و محل تسلیم پاکات آرزایی کیفی و مناقصه: ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ به آدرس مشهد، خیابان فلسطين، فلسطين ۰۶، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد می‌باشد.
۲- تاریخ و محل دریافت اسناد آرزایی کیفی و مناقصه: از مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ لغایت مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد یا در سایت اینترنتی <http://tets.mporg.ir> قابل دریافت می‌باشد.
دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
(به همراه آرزایی کیفی)
نوبت دوم
شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای احداث مجموعه ورزشی (استخر ورزشی) واقع در تصفیه خانه فاضلاب جنوب تهران (شماره مناقصه در سامانه ستاد ایران ۰۵۴۲۰۰۰۱۵۳) به شرح زیر را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آیین‌نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.
۱. نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم، تلفن: ۸۴۴۳۹۶۱-۰۲۱ و فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴
۲. صلاحیت‌ها و رتبه پیمانکار: گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری معتبر حداقل پایه ۵ در رشته‌های آب یا بتنیه یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت کار و امور اجتماعی
۳. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۸۵،۳۰۰،۰۰۰ ریال
۴. مهلت‌های زمانی: دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶، مهلت تحویل و بارگذاری پیشنهادات تا ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹، تاریخ گشایش پاکت ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ خواهد بود.
محل درج مشخصات فاکتد مهر و امضاء، مشروطاً، محدود و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر نخواهد شد.

نصب پلاک سوم خودروها از سال آینده

مهدی قرده‌اغلی | مناقصه

فرمانده کل نیروی انتظامی، در هجدهمین همایش رؤسای پلیس راهور فراجا که در سالان همایش‌های نورالرضا برگزار شد، در جمع خبرنگاران، گفت: عدد آمار ۶۰۰ میلیارد کیلومتر، میزان پیمایش یک سال در کشور است که این آمار را اگر بخواهیم با توجه به تعداد خودروها و واحدهای کنترلی و رانندگان و... با ششمار جان‌باختگان و تصادفات مقایسه کنیم، آمارها از اقدامات مثبت و روبه رشد حکایت دارد، اما کافی نیست. به گزارش مناقصه مزایده سردار احمدرضا ارادان، ادامه داد: پلیس راهور در کنار پیمایش این ۶۰۰ میلیارد کیلومتر، ۲۰۰ میلیون خدمت نیز به مردم ارائه کرده است. وی درباره پلاک سوم خودروها هم، گفت: پلاک سوم برای خودروها از سال آینده عملی خواهد شد. رادان؛ با تأکید بر ضرورت ارائه خدمات نو و به‌روز به مردم، گفت: هر زمان که قرار است یک نوشوندگی در کشور ایجاد شود، یک مقاومتی در برابر آن وجود دارد و این مقاومت در واقع برای دفاع از چیزی است که در حال حاضر وجود دارد. وی با تأکید بر ضرورت همراه کردن تلاش و همت با نوآوری و تحول، گفت: تلاش کردن بدون خلاقیت و نوآوری ماندن در گذشته است. رادان؛ با بیان اینکه امسال به هدفمان در کاهش ششمار جان‌باختگان تصادفات نزدیک شدیم، گفت: مردم این موضوع را از من طلب می‌کنند و من هم از شما طلب می‌کنم این موضوع را. رادان؛ در همین راستا، گفت: همه باید به روند کاهش تصادفات و جان‌باختگان کمک کنند. امسال اگر نباشد هزینه تخلف، متخلفین درست است. متخلفین در سال ۱۴۰۲-۳ به محابتر دست به تخلف



می‌زنند. امروز هزینه‌های تخلف بازدارنده نیست و ما پیکر هستیم. حتماً این اتفاق باید بیفتد. فرمانده فراجا، با بیان اینکه عدد متخلفین در کشور ما در مواجهه با افراد قانونمند بسیار اندک است، گفت: پیش از ۹۰ درصد مردم قوانین و مقررات را رعایت نمی‌کنند ولی نباید اجازه دهیم که زور این افراد بر کثرت قانونمند غلبه کند. فرمانده کل انتظامی، گفت: باور ما این است که اگر قیمت تخلفات بالا رود حتماً تخلفات کم

را بد جلوه بدهد، پارک دوپل، پارک در پیاده‌روها و... تخلفاتی هستند که بیشترین اجتماعی را زشت می‌کنند. وی با اشاره به ضرورت افزایش نظارت‌ها بر تخلفات، گفت: در حال حاضر با امکانات دولتی نمی‌توان دوربین‌های جاده‌ای را افزایش داد. امروز تعداد دوربین‌های جاده‌ای محدود است و دیگر برخی از رانندگان یاد گرفتند که چطور از مقابل دوربین‌ها بگذرند، حتی برخی از رانندگان که جای دوربین‌های خراب و دارای نقص را هم شناسایی کرده‌اند. آقای بذریاش هم که اشاره کردند دیگر این‌طور نمی‌شود نظارت کرد و باید دوربین‌ها زیاد شود. رادان؛ ادامه داد: برای افزایش دوربین‌ها اما فصولاً منابع دولتی محدود است. در سال ۱۴۰۳ باید از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کنیم و باید این اقدام انجام شود. در این شرایط شما می‌توانید تمام جاده‌ها را با دوربین‌ها تسخیر کنید. وی اضافه کرد: دوره اینکه ما فقط پاسگاه بزینم و گشت بزینم و... گذشته است و حتماً باید این موضوع را در حوزه کنترل ناوگان خودرویی انجام دهیم. پس حرکت باید به سمت خصوصی‌سازی انجام شود. رادان؛ در مورد خدمات پلیس نیز، گفت: در حال حاضر خدمات ارائه شده از سوی پلیس این‌طور است که مردم به ما مراجعه می‌کنند. اما از سال ۱۴۰۳ وضعیت باید به گونه‌ای باشد که ما به مردم مراجعه کنیم. هدف این است که در یک باز زمانی از مراجع مردم به ما کاسته شده و به مراجعه خدمت به مردم افزوده شود. فرمانده فراجا، با اشاره به هفت‌ماهه نوروز و ماه مبارک رمضان، گفت: در حوزه درون و بیرون شهر باید به ماوران پلیس راه و راهور بیشتر توجه کنیم. همچنین ویژگی و بردایم و توجه‌های لازم انجام شده است. فرمانده کل نیروی انتظامی، ادامه داد: اساساً هر تخلفی می‌تواند بیشترین اجتماعی

عرضه ۱۶۰ دستگاه موتورسیکلت در مزایده سازمان اموال تملیکی



در مزایده‌های فوق‌العاده ۵۹۶ و ۵۹۷ که از ۱۴ اسفندماه آغاز شده و تا ۱۹ اسفندماه ادامه دارد. ۱۶۰ دستگاه موتورسیکلت عرضه شده است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، آخرین مزایده فوق‌العاده موتورسیکلت‌های بالای ۲۵۰ سی‌سی (شماره ۵۹۵ بالایی ۴۵۰ سی‌سی) و ۵۹۶ و ۲۵۰-۴۵۰ سی‌سی) مختص دستگاه‌های مشمول از ۱۴ اسفندماه آغاز شده و تا ۱۹ اسفندماه ادامه دارد. این مزایده در استان‌های آذربایجان شرقی، البرز، اردبیل، ایلام، اصفهان، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، فارس، قزوین، گلستان، گیلان، مازندران و یزد در حال برگزاری است. همه دستگاه‌هایی که پیش از اطلاعات مورد نیاز از جهت ثبت‌نام و شرکت در مزایده ارسال نشده و ثبت‌نام آن‌ها صورت گرفته، می‌توانند جهت بازدید و ارائه پیشنهادهای خود شرکت کنند. مزایده مزبور محدود به ۱۶۰ دستگاه انواع و اقسام موتورسیکلت‌های ۲۵۰، ۲۵۰، ۴۰۰، ۵۸۰، ۱۱۰۰، ۱۳۰۰ و ۱۴۰۰ سی‌سی عرضه شده است. اشخاص حقیقی و اشخاص حقوقی غیردولتی امکان شرکت در مزایده‌های موتورسیکلت‌های بالاتر از حجم موتور ۲۵۰ سی‌سی را ندارند.

کشور خواهد داشت. در این خصوص، ذکر این نکته ضروری است که با عنایت به شرایط حاکم بر صنعت خودرو و افزایش زبان دو خودروساز بزرگ در شش ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲، خروج از شمولیت ماده ۱۴۱ قانون تجارت از طریق کاهش زبان انباشته تا مهلت تعیین نشده امکان پذیر نخواهد بود و انجام افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارای‌ها به‌عنوان تنها راهکار عملیاتی جهت خروج از شمولیت ماده ۱۴۱ قانون تجارت است. که به‌واسطه ثبت افزایش سرمایه از این محل در اردیبهشت ۱۳۹۹ توسط شرکت‌های مذکور و عدم امکان استفاده از پنج سال پس از آن (اردیبهشت ۱۴۰۴) با مابقی قانونی مواجه است. لذا در جهت رفع موانع ایجاد شده و با عنایت به مفاد ماده ۱۴ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور مصوب ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ خواهشمند است مساعدت لازم برای صدور مجوز انجام افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی درآپارهای برای شرکت‌های یادشده به صورت معاف از مالیات و صرفاً برای یک‌بار تا تیرماه سال ۱۴۰۳ مبذول فرمایند. بر این اساس، ایران خودرو و سایپا نیز برای اینکه امکان کنند خروج از شمولیت ماده ۱۴۱ را دارند برنامهای خود را اعلام کردند که البته هر دوی این شرکت‌ها مانند وزیر صمت بر تجدید ارزیابی دارای‌ها تأکید کرده‌اند.

خودروسازان؛ در مسیر ورشکستگی!

اقتصادی سران قوا، به بیان گزافی خودروسازان از بابت افزایش زبان انباشته و شمولیت ماده ۱۴۱ قانون تجارت برای سومین سال متوالی پرداخت و تنها راهکار عملیاتی جهت این امر را افزایش خروج از شمولیت ماده ۱۴۱ قانون تجارت دانسته و خواستار احتساب معافیت مالی تا پایان تیرماه ۱۴۰۳ شده است. در نامه‌ی علی‌آبادی آمده است: چنانچه استخراج دارید، افزایش زبان انباشته شرکت‌های سایپا و ایران خودرو منجر به شمولیت ماده ۱۴۱ اصلاحی قانون تجارت برای سومین سال متوالی شده و بر اساس مصوبات هیئت پذیرش اوراق بهادار (صورتجلسه پیوست به شماره ۲۷۲۷ تاریخ ۲۴ مرداد ۱۴۰۲)، در صورت عدم خروج از شمولیت ماده ۱۴۱ قانون تجارت تا تاریخ ۳۱ تیر ۱۴۰۳ نهاد معاملاتی دو شرکت مذکور، لغو پذیرش و از بازار دوم بورس به بازار پایه فرابورس منتقل خواهند شد. این امر با توجه به حضور بی‌شمار سهامداران خرد و تأثیر قابل‌ملاحظه معاملات دو نهاد سایپا و ایران خودرو در روند شاخص کل، تبعات منفی برای سهامداران به‌واسطه کاهش ارزش دارای‌هایشان و به تبع آن بازار سرمایه

به دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده مبادرت نکند و با جمعی که دعوت می‌شود نتوانند مطابق مقررات قانونی منعقد شود هر ذی‌نفع می‌تواند انحلال شرکت را از دادگاه صالحیت‌دار درخواست نماید. ۱۴۱ نیز منتشر شده که بر اساس ماده ۲۶۵، می‌تواند حکم جزایی در پی داشته باشد. در صورتی که هیئت‌مدیره برای برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده پیشگام نشود، این وظیفه بر عهده بازرگ خواهد بود. بازرگ باید در کمتر از دو ماه نسبت به اعلام نصف شدن سرمایه و لزوم برگزاری مجمع اقدام نماید. از این‌رو می‌توانیم که برخی از کارفرمایان برای بر ملا نشدن وضعیت مالی‌شان، از معرفی به‌عنوان مشمول ماده ۱۴۱ طفره می‌روند. برخی دیگر ترجیح می‌دهند با روش‌هایی شبیه تهاوت یا واگذاری بدی‌ها به بدهکاران، بخشی از سرمایه اصلی صندوق را حفظ کنند.

بر همین اساس نیز، عباس علی‌آبادی؛ وزیر صمت، هفته پیش در نامه‌ای خطاب به محسن رضایی؛ دبیر شورای عالی هماهنگی

با توجه به اینکه زبان انباشته سه خودروساز کشور طی ۹ ماهه امسال، به ۱۷۴ همت رسیده که بیش از سرمایه ثبتی شرکت‌هاست، وزیر صمت خواستار تجدید ارزیابی دارای‌های خودروسازان شد. به گزارش مهر، آخرین گزارش ارسالی خودروسازان به سامانه کدال نشان می‌دهد که مجموع زبان انباشته سه شرکت ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو تا پایان آذرماه (۹ ماهه امسال) به ۱۷۴ هزار میلیارد تومان رسیده است. با توجه به اینکه خودروسازان در پایان سال گذشته به زبان انباشته ۱۲۹ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومانی رسیده بودند، بنابراین طی ۹ ماهه امسال بالغ بر ۴۴ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان زبان انباشته ثبت کرده‌اند. بر این اساس، گزارش صورت مالی ایران خودرو نشان می‌دهد این شرکت تا انتهای آذرماه امسال بالغ بر ۱۰۴ هزار میلیارد تومان زبان انباشته داشته است. یعنی مجموع زبان انباشته این شرکت به ۱۰۴ هزار میلیارد تومان رسیده که تقریباً دو برابر سرمایه ثبت شده این شرکت است. همچنین بررسی صورت‌های مالی شرکت سایپا نیز نشان می‌دهد این شرکت تا پایان آذرماه امسال ۴۸ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان زبان انباشته ثبت کرده. در حالی که سرمایه ثبت‌شده این شرکت بالغ بر ۹۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است. زبان انباشته شرکت پارس خودرو نیز تا پایان آذرماه امسال مبلغ

آگهی استعلام عمومی

شرکت توسعه خدمات انرژی ارژن وابسته به شرکت سرمایه‌گذاری برق و انرژی غدیسر، در نظر دارد، نسبت به خرید مولد برق پایه گازسوز (Gas Engine Generator)، با شرایط ذیل از طریق استعلام عمومی از فروشنده واجد صلاحیت اقدام نماید.

- حدداقل توان خالص تولیدی هر مولد ۲ مگاوات ساعت باشد.
- هر مولد می‌بایست به‌صورت کانترینر شده و قابل حمل به نقاط مختلف باشد.
- مولدها می‌توانند قابلیت پاور شریکینگ (Power Sharing) را دارا باشند.
- حدداقل توان تولیدی مورد نیاز کلیه مولدها ۱۰ مگاوات ساعت می‌باشد.
- سازنده مولدها می‌بایست از برندهای معتبر اروپایی باشد.
- لازم است پیشنهادگندگان مالک اصلی تجهیزات بوده و در این راستا ملزم به ارائه اسناد مثبته می‌باشند.
- پیشنهاد مالی بر اساس تحویل تجهیزات در داخل کشور (تخصیص شده) باشد.
- ضروری است لیست کلیه تجهیزات تأمین برق توسط پیشنهادگندگان ارائه گردد.
- در صورتی که مولدها خارج از کشور باشند، امکان بازدید در هر زمان برای کارفرما، فراهم گردد.
- با عنایت به استوک یا کار کرده بودن مولدها، ۲۰٪ مبلغ پیشنهادشده، پس از PAC (راه‌اندازی) پرداخت خواهد شد.
- تأمین لوازم‌یدکی پیشنهادی به عهده فروشنده می‌باشد و لازم است به‌صورت اتم پیشنهادی جداگانه ارائه گردد.
- داوطلبین می‌توانند پیشنهادها را در بازه زمانی مشخصی که در اطلاعیه اعلام شده، تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ به نشانی: تهران، خیابان ولی‌عصر (عج)، خیابان تانیر (عباسپور)، خیابان نظامی گنجوی، کوچه لنگران، پلاک ۱۴، امور بازرگانی و قراردادها مراجعه فرمایند.

شمار تماس به‌منظور هماهنگی
۸۸۱۹۱۰۴۱-۰۲۱-۶۱۰ و ۶۱۱ می‌باشد.

مناقصه عمومی

شماره 1402/S18
ساخت، نصب، تست و راه‌اندازی ۲ دستگاه فیدر
۲۰ کیلوولت در پست ۱۳۲/۲۰ کیلوولت بهایباد

شرکت توسعه انرژی خورشیدی غدیر برقم در نظر دارد، فرایند ساخت، نصب، تست و راه‌اندازی ۲ دستگاه فیدر ۲۰ کیلوولت در پست ۱۳۲/۲۰ کیلوولت بهایباد واقع در استان یزد را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت (دارای رتبه حداقل ۵ در رشته توزیع یا انتقال نیرو از سازمان برنامه بودجه) واگذار نماید.

داوطلبین می‌توانند به‌منظور دریافت اسناد مناقصه، با ارائه معرفی‌نامه از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ لغایت مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ به نشانی: تهران، خیابان ولی‌عصر (عج)، خیابان تانیر (عباسپور)، خیابان نظامی گنجوی، کوچه لنگران، پلاک ۱۴، امور بازرگانی و قراردادها مراجعه فرمایند.

شماره تماس به‌منظور هماهنگی
۸۸۱۹۱۰۴۱-۰۲۱-۶۱۰ و ۲۱۴ می‌باشد.

لازم به ذکر است ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه، مبلغ هر حروف، سیصد و شصت میلیون ریال (به عدد ۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) و زمان تحویل پیشنهادات «پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ می‌باشد».

آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/S18

شرکت توسعه انرژی خورشیدی غدیر برقم در نظر دارد، فرایند ساخت، نصب، تست و راه‌اندازی ۲ دستگاه فیدر ۲۰ کیلوولت در پست ۱۳۲/۲۰ کیلوولت بهایباد واقع در استان یزد و اصفهان، از طریق برگزاری مناقصه عمومی از فروشنده واجد صلاحیت خریداری نماید.

ردیف	نام کالا	برند	شماره فنی	تعداد (دستگاه)
۱	اینورتر	HUAWEI	SUN2000 115KTL-M2	۳۴۰
۲	دیتا منیجر (اسمارت لاگ)	SMA	SUNY TRIPOWER CORE2(STP110-60)	۲۱
		HUAWEI	SMART LOGGER 3000B10	
		SMA	SMS MANAGER L	

داوطلبین می‌توانند به‌منظور دریافت اسناد مناقصه، با ارائه معرفی‌نامه از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ لغایت مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ به نشانی: تهران، خیابان ولی‌عصر (عج)، خیابان تانیر (عباسپور)، خیابان نظامی گنجوی، کوچه لنگران، پلاک ۱۴، امور بازرگانی و قراردادها مراجعه فرمایند.

شماره تماس به‌منظور هماهنگی
۸۸۱۹۱۰۴۱-۰۲۱-۶۱۰ و ۶۱۱ می‌باشد.
لازم به ذکر است ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه، مبلغ یازده میلیارد و پانصد و سی میلیون ریال (به عدد ۱۱,۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) و زمان تحویل پیشنهادات «پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ می‌باشد».

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های برق در محدوده عملیاتی منطقه برق فردوسی خود را به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شماره مرجع مناقصه	موضوع مناقصه	برآورد انجام کار (ریال)	مبلغ ضمانتنامه فرایند راجع کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه‌گزار	تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه	محل تحویل و بازگشایی اسناد
۱	۲۰۰۲۰۹۷۹۹۰۰۰۰۰۰۸	۰۲۰۱۱۰۵۸۱	اجرای عملیات اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های برق - منطقه برق فردوسی	۱۴,۹۱۱,۹۳۳,۷۹۹	۱,۴۷۱,۰۰۰,۰۰۰	از روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ لغایت روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱	تا ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۸	ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۸	تهران - خیابان طالقانی - خیابان بهار شمالی - تیرش‌ورزده - منطقه برق فردوسی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ - اداره دبیرخانه و محل بازگشایی اسناد جلسات منطقه

نوع سپرده در ابتدا راجع کار: بصورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واريز وجه بحساب جاری شماره ۰۱۰۱۸۰۱۱۷۱۰۰۴ بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلو که از حساب مطالبات تایید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

مبلغ فروش اسناد: جهت شرکت در مناقصه، مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir - اقدام به خرید اسناد نمایند ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول بردگی از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ می‌باشد.

- به پیشنهادی‌ها فاکتدها، مشخصه، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً تریب‌اثر داده نخواهد شد.
- داشتن گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی میباشد.
- داشتن گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

نشانی‌های کسب اطلاعات بیشتر:	سایت شبکه اطلاع‌رسانی معاملات شرکت تانیر
	سایت پایگاه ملی مناقصات
	سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

فراخوان مناقصه عمومی

بارزایی کیفی به شماره ۱/۱۴۰۲/۰۵۱

نوبت دوم
یک مرحله‌ای

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به‌عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجراء عملیات مهندسی یک فراخوان حاضر از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بارزایی کیفی به شماره مناقصه ۱- موضوع و مدت مناقصه:

- بانک ماشین آلات شرکت پتروشیمی اروند به مدت ۲۴ ماه خورشیدی.
- زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه:
- مناقضاتین جهت دریافت فرم‌های ارزیابی کیفی: با این شرکت قرارداد مشایبه موضوع مناقصه داشته‌اند و موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند می‌باشند در غیر این صورت پیشنهاد مالی آن‌ها در این مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می‌گردد.
- مناقضاتین می‌بایست اسناد ارزیابی کیفی خود را مطابق برنامه زمان‌بندی تعیین شده و به‌صورت فیزیکی و منطبق بر فرم‌های ارزیابی کیفی تحویل کمیسیون معاملات نمایند. به شرکت‌هایی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند، مراتب اطلاع‌رسانی جهت تحویل اسناد برنامه زمان‌بندی تحویل پاکت (الف-ب-ج) از طریق دعوت‌نامه سیستمی ارسال می‌گردد.
- بماتکالی آن‌ها در حال حاضر قرارداد فعال با شرکت پتروشیمی اروند دارند، با رعایت الزامات شرکت در مناقصه، در صورتی که پیشرفت فعالیت آن‌ها مساوی یا بیشتر از ۸۰ درصد باشد، امکان حضور در مناقصه واداردی و در غیر این صورت پاکت پیشنهادی آن‌ها در مناقصه گشایش نخواهد شد.

۲,۷ شرکت‌هایی که دو دوره متوالی مجری یک قرارداد جاری مستعمر در شرکت می‌باشند، در دوره سوم امکان حضور در مناقصه با همان موضوع یا موضوع مشابه را ندارد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

مدیریت تقاضای بازار ارز در پایان سال؛ هدف افزایش سرانه ارز مسافرتی



گروه بازار سرمایه | مناقصه

بانک مرکزی ضمن تکذیب آمارهای غیر کارشناسی و نادرست در قبال تخصیص و افزایش سرانه ارز مسافرتی، هدف اصلی اجرای این سیاست ارزی را مطابق قانون، مدیریت تقاضای بازار ارز در پایان سال آن هم در بستر مبادلات رسمی ارز کشور اعلام و تأکید کرد: پاسخگویی به تقاضای ارز مسافرتی به عنوان یکی از سرفصل‌های ارز خدماتی تعریف شده در مقررات ارزی کشور، براساس نرخ مرکز مبادله ارز و طلای ایران کاملاً در چارچوب قوانین جاری بوده و مسیوق به سابقه است. به گزارش مناقصه مزایده، اخیراً صحبت‌هایی مبنی بر «توزیع رانت ۵۰۰۰ میلیارد تومانی بانک مرکزی برای سفرهای خارجی» در برخی رسانه‌ها منتشر شد و اعلام شده که «بانک مرکزی با افزایش سرانه ارز مسافرتی متهم به ارائه رانت به مسافران است». در این راستا بانک مرکزی توضیحاتی ارائه کرده که بدین شرح است: «در این گزارش آمار مسافران خارجی در نوروز سال گذشته ۳۵۰ هزار نفر اعلام شده و بر مبنای این آمار میزان مبلغ فرضی خروج ارز از کشور معادل ۳۵۰ میلیون دلار برآورد شده است این در حالی است بررسی آمار تخصیص ارز مسافرتی هوایی در بازه زمانی ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ حاکی از تقاضای ارز موضوع این سرفصل، صرفاً توسط ۳۴ هزار و ۴۹۹ نفر از هموطنان می‌باشد که این آمار کمتر از یک‌هفتم آمار مورد استفاده در برآورد ارائه شده توسط گزارش مزبور است. لازم به ذکر است که تخصیص ارز مسافرتی هوایی به‌طور کامل در چارچوب نیاز ارزی احصاء

شده در بخش سوم مقررات ارزی بانک مرکزی و برای مسافرت‌های هوایی با اهداف مختلفی نظیر زیارتی، گردشگری، آموزشی و اداری انجام می‌گیرد که قانوناً بانک مرکزی مکلف به پاسخگویی به این تقاضا براساس نرخ مستخرج از مبادلات ارزی انجام شده در بازار رسمی ارز کشور است. سازوکار تخصیص ارز مسافرتی هوایی نیز به‌گونه‌ای طراحی شده تا از تخصیص صرفاً به متقاضیان با نیاز واقعی یعنی به «مسافران بعد از درگاه خروجی فرودگاه و پس از خروج از مرز هوایی فرودگاه‌های بین‌المللی کشور» پرداخت

شده؛ از این رو ادعای مطرح شده در برخی مصاحبه‌ها مبنی بر انتقال مجدد ارز به بازار تهران پس از دریافت توسط متقاضی و یا استفاده از لبط تقابلی برای کسب عاید از اختلاف قیمت در بازار، در این سازوکار میسر نیست. لازم به ذکر است که تخصیص ارز در نرخ صدرالاشاره در بازه زمانی سال ۱۴۰۲، برای اهداف مختلف مسافرتی اعم از تسهیل سفر زائران اربعین حسینی و حج تمتع، متقاضیان با نیاز واقعی یعنی به «مسافران بعد از درگاه خروجی فرودگاه و پس از خروج از مرز هوایی فرودگاه‌های بین‌المللی کشور» پرداخت

شده؛ از این رو ادعای مطرح شده در برخی مصاحبه‌ها مبنی بر انتقال مجدد ارز به بازار تهران پس از دریافت توسط متقاضی و یا استفاده از لبط تقابلی برای کسب عاید از اختلاف قیمت در بازار، در این سازوکار میسر نیست. لازم به ذکر است که تخصیص ارز در نرخ صدرالاشاره در بازه زمانی سال ۱۴۰۲، برای اهداف مختلف مسافرتی اعم از تسهیل سفر زائران اربعین حسینی و حج تمتع، متقاضیان با نیاز واقعی یعنی به «مسافران بعد از درگاه خروجی فرودگاه و پس از خروج از مرز هوایی فرودگاه‌های بین‌المللی کشور» پرداخت

در واقع، نادیده گرفتن تقاضای موجود در حوزه مسافرت هوایی منجر به حذف آن نشده بلکه متقاضیان را به سمت بازار غیررسمی سوق می‌دهد که این مسئله علاوه افزایش فشار تقاضا و تحریک قیمت، باعث تعمیق بازار غیررسمی و مرجعیت بیشتر آن نزد متقاضیان ارز نیز خواهد شد. به‌گونه‌ای که بسیاری از افراد برای رفع نیاز ارزی خود مجبور به انجام مبادله و تبعیت از نرخ در بازاری خواهند بود که مطابق قوانین جاری کشور از مصادیق قاچاق کالا و ارز تلقی می‌شود. لازم به ذکر است که سیاست‌های ارزی بانک مرکزی نگاه‌های کارشناسانه، مبتنی بر واقعیت‌های عینی کشور و با در نظر گیری جمع ملاحظات سیاسی و اقتصادی اتخاذ می‌شود. همچنین مجدداً تأکید می‌شود که مبادلات انجام شده در بستر غیر از بستر مبادلات رسمی ارز کشور، مطابق قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، غیر قانونی و قاچاق محسوب شده و نرخ مستخرج از این نوع مبادلات نیز نرخ قاچاق محسوب می‌شود. این موضوع رسمی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران همواره دفاع از مبادلات انجام شده در بستر رسمی معاملات ارزی کشور بوده و سیاست‌های ارزی این بانک نیز در راستای همین مهم اتخاذ می‌شود. طبق اعلام بانک مرکزی، این بانک از ابتدای سال جاری تاکنون توفیق تأمین تمام مصارف ارزی کشور را با تخصیص بیش از ۷۵ میلیارد دلار کسب کرده و همچنان خود را متعهد به تأمین تمامی نیاز ارزی کشور در بستر مبادلات رسمی می‌داند. لازم به توضیح است که این مقدار از تخصیص ارز به میزان هشت میلیارد دلار از میانگین تخصیص ارزی این بانک در چهار سال گذشته بیشتر بوده است.

بانک صادرات ایران در خط مقدم حمایت از تشکیل کانون خانواده

هم‌زمان با اعطای بیش از ۲۱۳ هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در ۱۱ ماه سال ۱۴۰۲، بانک صادرات ایران ۱۰۴ درصد سهمیه ابلاغی، وام ازدواج را پرداخت کرد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، روند پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در این بانک همچون سنوات گذشته به منظور عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و حمایت از تشکیل خانواده با جدیت ادامه داشته و در ۱۱ ماه جاری نیز با پرداخت بیش از ۲۱۳ هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، نسبت وام پرداختی به بودجه ابلاغی در این بانک به ۱۰۴ درصد رسید. بانک صادرات ایران با بیش از ۲۲ سال تجربه در ارائه انواع خدمات مالی و بانکی، نقش مهمی در کمک به تأمین مالی نیازهای خانواده‌های ایرانی داشته و با سرلوحه قرار دادن شعار «بانک صادرات ایران در خدمت مردم»، کارنامه درخشانی در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و تحقق اهداف کلان اقتصادی کشور از خود بر جای گذاشته است.



«پالیز» بانکداری دیجیتال کشور را تکمیل کرد

آیین بهره‌برداری عملیاتی از پلتفرم مدیریت زنجیره تأمین «پالیز» بانک کشاورزی با حضور اصحاب رسانه برگزار و طی آن، ضمن تشریح نحوه کارکرد و مزایای این پلتفرم، سه تفاهم نامه در زمینه مدیریت زنجیره تأمین پسته، زعفران و گوجه فرنگی در پالیز منعقد شد. به گزارش مناقصه مزایده، در این جلسه که با حضور فرسید فرزندخدا، مدیرعامل بانک کشاورزی، رئیس و اعضای هیئت مدیره، مدیران ارشد بانک و اصحاب رسانه برگزار شد، سه تفاهم‌نامه به منظور استفاده از قابلیت‌های پلتفرم مدیریت زنجیره تأمین «پالیز» میان بانک کشاورزی و شرکت‌های رزومین تاک، بنه سبز امین و آرمان تجارت آراسته، به‌عنوان اولین زنجیره‌های فعال شده در پالیز، منعقد شد. براساس این گزارش، در این نشست مدیرعامل بانک کشاورزی با تأکید بر اثرگذاری پلتفرم «پالیز» در مدیریت زنجیره‌های تأمین محصولات کشاورزی، اظهار داشت: «پالیز» راهکاری مؤثر برای مدیریت مالی زنجیره تأمین از طریق ابزارهای مالی تعهدی است و هدف از طراحی و ایجاد این پلتفرم، ارائه خدمات بهینه به تولیدکنندگان و تأمین کنندگان محصولات کشاورزی، حمایت از فعالان در تلاش بخش کشاورزی و تأمین امنیت غذایی کشور با استفاده از ظرفیت‌های تحول دیجیتال و زیرساخت‌های بانکداری الکترونیک است و به‌زودی زنجیره‌های تأمین متعددی به این پلتفرم خواهند پیوست. از جمله مزایای پالیز برای تولیدکنندگان و سایر شرکتهای زنجیره تأمین می‌توان دسترسی بر خط کشاورزان به شبکه تأمین کنندگان نهادهای اولیه (بذر، کود، سم و...) در سطح کشور، بهره‌مندی از شبکه دانشی مبتنی بر کارشناسان زنجیره‌های تخصصی، عرضه محصولات و خدمات به شبکه شرکت‌ها و خریداران در بازارهای فعال در سطح کشور، بهره‌مندی از پروفایل تولیدکنندگان و تاریخچه عملکرد کشاورز به صورت آنلاین، مدیریت جریان مالی و ثبت اکتشاف‌های مالی معاملات بر بستر امن بانکداری متمرکز بانک کشاورزی، تأمین مالی تولیدکنندگان و شبکه شرکت‌های زنجیره به شکل تعهدی و اعتباری، بهره‌مندی از خدمات و پتانسیل‌های بیمه محصولات کشاورزی و... را بر شمرد.



صعود ۳۲ هزار واحدی شاخص کل بورس

دیروز بیش از ۳۲۲ هزار معامله به ارزش ۴۱ هزار میلیارد تومان انجام شد. بیاس، هرمز، آریا و فرز از نمادهای تأثیرگذار بر شاخص کل بودند که همگی سبز شدند. همچنین آردینه، بیوتیک، فخر و خاور از نمادهای پرترکتش بودند که مثبت به کار خود پایان دادند.

از ۴۵۱ هزار فقره بود که ارزش آن به ۹۰۰۴ میلیارد تومان رسید. فولاد، شینا، شبنر و شتران بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص کل داشتند. همچنین خودرو، شینا، خگستر و شبنر از نمادهای پرترکتش بورس بودند. شاخص کل فرابورس ایران نیز با رشد ۱۴۷ واحد به رقم ۲۵ هزار و ۱۸۷ واحد رسید.

هزار و ۶۳ واحدی را تجربه کرد و به عدد دو میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۲۸ واحد رسید. بدین ترتیب بازار سرمایه تا رسیدن به مقاومت ۲۰۲ میلیون واحد تنها چند قدم در پیش دارد. شاخص هموزن نیز در روز سه‌شنبه ۳۹۷۳ واحد افزایش پیدا کرد و در عدد ۷۳۹ هزار و ۷۵۶ واحد رسید. تعداد معاملات بیش

شاخص بازار سرمایه دیروز (سه‌شنبه) با افزایش قابل توجه بیش از ۳۲ هزار واحد به رقم دو میلیون و ۱۷۲ هزار واحد رسید. به گزارش ایستنا، بازار سرمایه در پنج روز اخیر با چهار رشد قابل توجه مواجه شده است. پس از افت نسبی روز دوشنبه هفته جاری بورس، دیروز شاخص کل افزایش چشمگیر ۳۲

مناقصه عمومی

دو مرحله‌ای
توییت اول
شرکت با لایش گاز بیدبلند خلیج فارس در نظر دارد احداث جایگاه شستشوی مبدل‌ها و جاده دسترسی به تصفیه‌خانه فلاب بخش غیر صنعتی خود را از طریق مناقصه عمومی دومرحله‌ای با ارزیابی فنی به اشخاص توانمند در این زمینه واگذار نماید.
مهلت دریافت اسناد مناقصه:
۱- یک هفته پس از انتشار توییت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۳
۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند ۳
۳- روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند ۳
مناقصه برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:
سایت اینترنتی شرکت با لایش گاز بیدبلند خلیج فارس به نشانی: www.pgbiobandand.ir یا به دفتر امور بیمن‌ها واقع در بهبهان، کیلومتر ۱۷ بزرگراه بهبهان - رامهرمز، شرکت با لایش گاز بیدبلند خلیج فارس مراجعه نمایند.
تکنه ۱: سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه آمده است.
تکنه ۲: فاصله بین آگهی اول و دوم، هفت روز می‌باشد.
شماره تماس: ۰۶۱-۵۲۱۰۲۲۶۶
روابط عمومی شرکت با لایش گاز بیدبلند خلیج فارس

آگهی مزایه عمومی

شماره‌های ۱۸-۱۷-۱۴۰۲/۰۱
شرکت فولاد آلیاژی ایران در نظر دارد فروش پوسته اکسیدی، اقلام نسوز، چوب و تخته، کاغذ و مقوا و مواد پلاستیکی مستعمل و ضایعاتی را بر اساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند به‌منظور دریافت اسناد و شرایط مزایده به سایت شرکت فولاد آلیاژی ایران به آدرس www.jasco.ir - بخش خرید و تأمین کنندگان - قسمت مناقصه‌ها و مزایده‌ها مراجعه نمایند.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد.
۱- برگزاری فرایند مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده در بستر سامانه امکان‌پذیر می‌باشد.
۲- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند:
■ مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۰۲۱-۱۴۵۶
■ اطلاعات تماس دفتر ثبت‌نام استان‌ها در سایت سامانه www.setadiran.ir
ثبت‌نام روفایل مزایده گر موجود است.
زمان باز دید: روزهای غیر تعطیل (شنبه تا چهارشنبه) از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ لغایت مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ تا ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۵:۰۰ به آدرس: یزد، جاده کنار گذر یزد - کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران
(با هماهنگی قبلی با آقای نیکخواه تلفن ۰۲۱-۲۱۲۲۲۵۲۸-۰۲۵)
شرکت فولاد آلیاژی ایران - مدیریت امور خرید

مناقصه عمومی

توییت اول
دومرحله‌ای
۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی تهران، میدان صنعت، بلوار پاک‌نژاد، بلوار دادمان، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
۲- موضوع مناقصه: انجام ارائه خدمات پزشکی، پرستاری و بیماری‌های (پزشک، بهیار، پرستار و کلیه خدمات مرتبط با در مانگاه) پروژه NGL3200
۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
۱-۳- متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل TenderAffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد).
۲-۳- هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۶۰۰۰۵۲۴۰ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
۴- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:
شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای شرکت فرادست انرژی فلات تحویل نمایند.
۵- محل پروژه: اهواز- جفیر
۶- ارائه تضمین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مناقصه عمومی

توییت اول
دومرحله‌ای
۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی تهران، میدان صنعت، بلوار پاک‌نژاد، بلوار دادمان، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
۲- موضوع مناقصه: تأمین، ساخت و نصب استراکچر فلزی ساختمان WORK shop پروژه NGL3200
۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
۱-۳- متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل TenderAffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد).
۲-۳- هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۶۰۰۰۵۲۴۰ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
۴- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:
شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای شرکت فرادست انرژی فلات تحویل نمایند.
۵- محل پروژه: اهواز- جفیر
۶- ارائه تضمین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مزایه فروش ۱۳ غرفه تجاری

شهرداری بجنورد در نظر دارد ۱۳ غرفه تجاری واقع در جاده تهران تقاطع رسالت شهر بجنورد به شماره مزایده سامانه ستاد ۰۰۱۳-۵۲۹۷۰۰۰۰-۲۰۰۲۰۰ شرح جدول ذیل را از طریق مزایده به فروش رساند لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت و تحویل اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

ردیف	مساحت (متر مربع)	عرض (متر)	مبلغ پایه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	بلاک ثبتی
۱	۵۰	۱۰ متری غرب	۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۰۷
۲	۵۰	۱۰ متری غرب	۳۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۵۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۰۹
۳	۵۰	۱۰ متری غرب	۳۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۱۱
۴	۵۰	۱۰ متری غرب	۳۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۱۳
۵	۵۰	۱۰ متری غرب	۳۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۱۵
۶	۵۰	۱۰ متری غرب	۳۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۱۷
۷	۵۰	۱۰ متری غرب	۳۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۱۹
۸	۵۰	۱۰ متری غرب	۳۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۲۱
۹	۵۰	۱۰ متری غرب	۳۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۲۳
۱۰	۵۰	محوطه گازاز	۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۲۴
۱۱	۵۰	محوطه گازاز	۳۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۲۶
۱۲	۵۰	محوطه گازاز	۳۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۲۸
۱۳	۵۰	محوطه گازاز	۳۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۳۳۰

کلیه مراحل برگزاری مزایده در سایت اسناد تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
۱- تاریخ انتشار مزایده در سامانه: مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ تا ساعت ۱۴:۰۰ می‌باشد.
۲- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه: تا ساعت ۱۴:۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵
۳- مهلت زمان ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۴:۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵
۴- زمان گشایش پاکت‌ها: ساعت ۱۴:۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

اطلاعات دستگاه مزایده‌گذار بجنورد بلوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن ۰۵۸-۲۲۲۲۲۱۱-۱۴

روزنامه مناقصه ۰۷۱۷۱۶-۴۰۲۹

مناقصه عمومی

توییت اول
دومرحله‌ای
۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی تهران، میدان صنعت، بلوار پاک‌نژاد، بلوار دادمان، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
۲- موضوع مناقصه: عملیات رفع پانچ و لکه‌گیری رنگ لایه اول و لایه میانی و لایه پایانی خطوط پاپیینگ پروژه NGL3200
۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
۱-۳- متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل TenderAffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد).
۲-۳- هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۶۰۰۰۵۲۴۰ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
۴- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:
شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای شرکت فرادست انرژی فلات تحویل نمایند.
۵- محل پروژه: اهواز- جفیر
۶- ارائه تضمین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مناقصه عمومی

توییت اول
دومرحله‌ای
۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی تهران، میدان صنعت، بلوار پاک‌نژاد، بلوار دادمان، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
۲- موضوع مناقصه: تهیه، طرح و توزیع سه وعده‌غذای پرسنل سایت پروژه NGL3200
۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
۱-۳- متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل TenderAffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد).
۲-۳- هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۶۰۰۰۵۲۴۰ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
۴- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:
شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای شرکت فرادست انرژی فلات تحویل نمایند.
۵- محل پروژه: اهواز- جفیر
۶- ارائه تضمین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روزنامه مناقصه ۰۷۱۷۱۶-۴۰۲۹

انرژی نفت و نیرو

درآمد ۸۰ میلیارد دلاری کشور

به شرط کاهش ۵۰ درصدی مصرف انرژی

گروه انرژی | مناقصه

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، گفت: با کاهش ۵۰ درصدی شدت مصرف انرژی در کشور، سالانه ۸۰ میلیارد دلار درآمد برای کشور ایجاد خواهد شد.به گزارش مناقسه‌مزایده، حسین آبینکی در نخستین نشست هم‌اندیشی مدیریتی انرژی، حساب و بازار بهینه‌سازی با اشاره به اینکه در تولید نفت و گاز اسامال رکوردهای تازه ثبت شد، افزود: اهداف صادراتی نیز تا حد قابل توجهی محقق شد و در انتقال و توزیع گاز و فرآورده‌های نفتی نیز عملکرد مناسبی داشتیم. وی ادامه داد: دشمن اسامال توطئه‌های فراوانی کرد که در این حوزه ناموفق باشیم و چالش‌های جدی ایجاد کند تا از آن جمله می‌توان به هک سامانه بنزین و خرابکاری در خطوط سراسری گاز اشاره کرد اما دشمن به اهداف شوم خود نرسید. مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تأکید کرد: با وجود همه موفقیت‌ها در صنعت نفت اما در مدیریت مصرف دچار چالش‌های اساسی بودیم و اینچنان که در تولید موفق بودیم در مهار مصرف موفق عمل نکردیم. آبینکی؛ با اشاره به اینکه مسابقه‌ای که در تولید مصرف شکل گرفته است به نفع تولید نیست و مصرف به‌شدت افزایش می‌یابد، گفت: شدت مصرف انرژی در ایران بسیار بالا و بیش از دو برابر میانگین جهانی است و برای تولید و خدمات بیش از دو برابر دنیا انرژی مصرف می‌کنیم و این شدت رو به افزایش است. وی افزود: برخی توجیه می‌کنند که تولید ناخالص داخلی پایین است و این موضوع شدت مصرف انرژی را افزایش می‌دهد، در حالی که در برنامه‌های کنونی نیز به کاهش شدت مصرف انرژی در بخش‌های مختلف مانند ساختمان، صنعت و حمل‌ونقل مصرف انرژی توجه ندارند. مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، ادامه داد: به‌عنوان نمونه در صنعت خودرو بیشتر برنامه‌متمرکز بر تیراژ تولید و قیمت است و به کاهش مصرف توجهی نمی‌شود و تمرکز بر مدیریت مصرف انرژی وجود ندارد. آبینکی؛ با اشاره به اینکه در سایر صنایع نیز شرایط بر همین روال است، گفت: برای نمونه، در مناطق بسیار سردسیر کشت‌های گلخانه‌ای را توسعه می‌دهیم تا امنیت غذایی ارتقا یابد اما کمتر به این توجه داریم که این موضوع امنیت انرژی را دچار چالش می‌کند. وی با بیان اینکه اگر چه تولید افزایش یافته اما وضع مصرف انرژی نابسامان

است، افزود: از همین رو برای آنکه در آینده در امنیت انرژی با چالش روبه‌رو نشویم باید برای ناترازی انرژی کشور فکری کنیم. مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، ادامه داد: امروز بهینه‌سازی مصرف انرژی نه تنها یک انتخاب، بلکه ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. آبینکی؛ با تأکید بر اینکه اقدام‌هایی در کشور برای مهار مصرف انرژی برنامه‌ریزی شده است، گفت: پیشنهاد برنامه ملی مدیریت مصرف انرژی را مطرح کردیم تا سهم هر کدام از صنایع در بخش‌های مختلف کاهش مصرف مشخص باشد. وی با اشاره به اینکه شدت مصرف انرژی در ایران دو برابر میانگین جهانی است، افزود: هم‌اکنون روزانه معادل هفت میلیون بشکه نفت‌خام انواع انرژی در کشور مصرف می‌شود و با کاهش ۵۰ درصدی و رسیدن به استاندارد شدت مصرف جهانی، می‌توانیم تا معادل ۳.۵ میلیون بشکه نفت‌خام کاهش مصرف انرژی داشته باشیم و از این مسیر سالانه ۸۰ میلیارد دلار درآمد برای کشور ایجاد خواهد شد. مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت ادامه داد: اگر کشور ناترازی انرژی را با مدیریت کند، می‌تواند مشکلات در دیگر بخش‌ها را برطرف کند. آبینکی؛ با اشاره به ایجاد حساب

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقسه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قنادزاده ■ **سردبیر و مدیر عامل:** علی قره‌داغلی

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴۰۴، تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۷۵۹۰

سازمان آگهی‌ها: ۰۹۰۲۲۵۴۳۳۳۸ - ۰۹۰۲۸۸۴۷۵۷۹

لینوگرافی و چاپ: چاپخانه صمیم (جاده مخصوص کرج، یک کیلومتر ۱۶)، توزیع: شرکت نشر امروز نوین

● رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

● رایانگار سازمان آگهی‌ها: emonaqeseh5@gmail.com

● رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

چاپ مقالات و نظرات

در این نشریه به معنای تأیید بردن مطالب نبوده و مناقسه‌مزایده دارای مشتی مستقل خود می‌باشد.

● رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

می کند. وی افزود: همه نسبت به اهمیت موضوع آگاه شدند و باید با سرعت بیشتری اقدام کنیم، زیرا در غیر این صورت با چالش‌هایی جدی روبه‌رو می‌شویم. معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، تأکید کرد: در خصوص ماده ۱۲ جالی‌های متعددی داشتیم، زدی‌فرد با اشاره به پذیرش گواهی صرفه‌جویی گاز در بورس گفت: این‌گام بزرگی است و می‌تواند تحول بزرگی در کشور در خصوص بهینه‌سازی انرژی ایجاد کند. وی با بیان اینکه تغییر در قیمت انرژی چندان مطلوب نیست، اظهار کرد: تنها راه بهینه‌سازی مصرف انرژی در کشور است.

تأمین گاز صنایع در شرایط اوج مصرف با پذیرش گواهی صرفه‌جویی در بورس

همچنین ساجد کاشفی؛ سرپرست مدیریت انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران، گفت: پذیرش گواهی صرفه‌جویی گاز در بورس انرژی با هدف رانندازی بازار بهینه‌سازی انرژی و محیط زیست در حوزه گاز است و در دوره اوج مصرف نیز با داشتن این گواهی، امکان تحویل گاز وجود دارد. کاشفی؛ افزود: سه طرح به‌عنوان طرح‌های بالقوه تعریف شده که امکان صدور گواهی صرفه‌جویی برای آن‌ها وجود دارد. وی ادامه داد: اقدام زیرساختی دیگر، احیای ظرفیت‌های ۲۶ قانون اصلاح الگوی مصرف است تا صنایعی که بیشتر از الگوی مصرف، گاز مصرف می‌کنند، مازاد مصرف را با قیمت‌های صادراتی دریافت کنند. سرپرست مدیریت انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران، تأکید کرد: اقدام‌هایی مانند طرح مردمی‌سازی بهینه‌سازی حساب در بودجه سال ۱۴۰۳ و برنامه هفتم مورد تأکید بوده است و سال آینده هم ادامه خواهد یافت. در ادامه وحیدرضا زیدی‌فرد، معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، اظهار کرد: با این حال به مصرف کردن سبب ناترازی انرژی در کشور شده است. وی ادامه داد: ناترازی انرژی از سال‌ها پیش مطرح شده و وزارت نفت در افزایش تولید به‌ویژه انرژی گاز تلاش جدی داشته است. معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، تأکید کرد: البته در همان سال‌ها نیز اینکه سبب انرژی بر یک انرژی متمرکز شود، هشدارهایی داده شد و سرانجام در شرایط اوج مصرف و بحران روبه‌رو می‌شویم. زیدی‌فرد، با اشاره به اینکه در تمام بخش‌های کشور به‌دنبال کنترل مصرف هستیم، گفت: رئیس‌جمهوری به‌صورت جدی موضوعات بهینه‌سازی و کاهش مصرف سوخت را دنبال



بهینه‌سازی انرژی در کشور، گفت: در بودجه سال ۱۴۰۲ حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان به این حساب اختصاص یافت و دبیرخانه این حساب ایجاد و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌ها تدوین شد و در مجموع ۱۶ هزار میلیارد تومان پروژه بهینه‌سازی در بخش‌های مختلف صنعت نفت تعریف شده است. وی اظهار کرد: این حساب در بودجه سال ۱۴۰۳ و برنامه هفتم مورد تأکید بوده است و سال آینده هم ادامه خواهد یافت. در ادامه وحیدرضا زیدی‌فرد، معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، اظهار کرد: با این حال به مصرف کردن سبب ناترازی انرژی در کشور شده است. وی ادامه داد: ناترازی انرژی از سال‌ها پیش مطرح شده و وزارت نفت در افزایش تولید به‌ویژه انرژی گاز تلاش جدی داشته است. معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، تأکید کرد: البته در همان سال‌ها نیز اینکه سبب انرژی بر یک انرژی متمرکز شود، هشدارهایی داده شد و سرانجام در شرایط اوج مصرف و بحران روبه‌رو می‌شویم. زیدی‌فرد، با اشاره به اینکه در تمام بخش‌های کشور به‌دنبال کنترل مصرف هستیم، گفت: رئیس‌جمهوری به‌صورت جدی موضوعات بهینه‌سازی و کاهش مصرف سوخت را دنبال

تأمین مالی بهینه‌سازی مصرف انرژی با عرضه گواهی صرفه‌جویی گاز در بورس

تزیق شده اما آنقدر مصرف بالاست که در زمستان گازسانی بخشی از صنایع را محدود می‌کنیم. معاون وزیر نفت، افزود: در تولید گاز در جهان جایگاه بالایی داریم اما مصرف نیز بالاست و باید بهینه‌سازی را در دستور کار قرار دهیم. چکنی؛ با تأکید بر اینکه برای اجرای طرح‌های بهینه‌سازی نیازمند منابع مالی در این زمینه هستیم و الگوی برگشت سرمایه و تسویق سرمایه‌گذار باید تعریف شود، ادامه داد: یکی از زیرساخت‌ها استفاده از بورس انرژی بر بستر بازارسرمایه است تا منابع مالی برای بهینه‌سازی تأمین شود. وی تصریح کرد: استفاده از گواهی‌های صرفه‌جویی گاز یکی از این مسیرهاست که در گذشته نیز قانون بر آن تأکید داشته است، در روزهای گذشته این گواهی‌ها در بورس پذیرفته و زیرساخت‌ها آماده شده است. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، تأکید کرد: شرکت ملی گاز تضمین می‌کند که این گواهی را صادر

فولاد ۹،۱ درصد افزایش داشته است، گفت: افزایش گازسانی به صنایع الودگی کمتری به دنبال داشته و به تولید و اشتغال کشور کمک کرده است. چکنی؛ تأکید کرد: خانه گاز در حوزه بازرایی، تحلیل بازار، مدل‌سازی بازار، بهینه‌سازی حکمرانی توسعه و نوآوری کسب و کار کمک کرده است، این‌نهاد به صورت ساختارمند با شبکه‌سازی و بهره‌گیری از تجربیات کشور، مؤسسه‌هایی که در بخش پژوهش فعال هستند ارتباط گرفته و با ساختارهای انرژی کشور مانند کمیسیون انرژی و مرکز پژوهش مجلس شورای اسلامی همکاری داشته‌اند. وی با بیان اینکه خانه گاز در این مدت گزارش‌های خوبی تولید کرده‌اند که به تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در کشور کمک کرده است، گفت: با استفاده از توان نخبگان، آینده‌روشنی برای خانه گاز دیده می‌شود، همچنین سرعت رسیدن به اهداف طی دو سال گذشته با توجه است و گزارش‌ها

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، با تأکید بر اینکه برای اجرای طرح‌های بهینه‌سازی نیازمند منابع مالی در این زمینه هستیم، گفت: یکی از زیرساخت‌ها استفاده از گواهی صرفه‌جویی گاز در بورس انرژی است. به گزارش مناقسه‌مزایده به نقل از وزارت نفت، مجید چکنی؛ در نشست تخصصی پذیرش گواهی صرفه‌جویی گاز در بورس انرژی با اشاره به تأسیس خانه گاز، افزود: این نهاد باید گذاری شد و اهداف بسیار والایی را دنبال می‌کند تا بتواند یکی از راهبردهای مهم کشور در حوزه گاز را راهبری کند. وی ادامه داد: گاز در تأمین انرژی و سبب انرژی کشور گاز طبیعی نقش مهم و حیاتی دارد و بیش از ۷۰ درصد انرژی کشور با گاز تأمین می‌شود. معاون وزیر نفت، با بیان اینکه با تلاش صنعت نفت در حوزه بالادست و پایین‌دست، مقدار تحویل گاز به نیروگاه ۱۴ درصد، صنایع عمده ۷،۲ درصد، پتروشیمی ۷،۹ درصد، سیمان ۹،۶ درصد و



سنخگوی صنعت آب، با بیان اینکه بارش‌های

اخیر کم‌بارشی پاییز را جبران نکرده است، گفت: موجودی مخازن سدهای کشور تا ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۲ با ۴۶ درصد پرشدگی، معادل ۲۹،۹۳ میلیارد مترمکعب است که سه درصد افت نسبت به سال گذشته را نشان می‌دهد. به گزارش مناقسه‌مزایده به نقل از شبکه خبری آب ایران، فیروز قاسم‌زاده؛ با اشاره به بارش‌های خوب روزهای اخیر، اظهار داشت: هر چند طی هفته گذشته شاهد نزولات جوی به صورت برف و یسارن در اغلب نقاط کشور بودیم، اما کم

بارشی‌های پاییز موجب شده تا این بارش‌ها سهم مورد نیاز سدهای کشور را به‌طور کامل تأمین کنند. وی خاطرنشان کرد: بارش‌های نباید این تصور را ایجاد کند که نیاز آب کشور برطرف شده و همچنان به مدیریت مصرف در سراسر کشور نیازمندیم. خروجی صنعت آب کشور، با تشریح وضعیت مخازن سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۱۳ اسفندماه گفت: ورودی سدهای

بارش‌های اخیر کم‌بارشی پاییز را جبران نکرد

کشور در حال حاضر ۱۱،۸۹ میلیارد مترمکعب است که نسبت به سال آبی گذشته با کاهش ۱۲ درصدی روبه‌رو است. این در حالیست که میزان ورودی به سدهای کشور در سال گذشته ۱۳،۴۵ میلیارد مترمکعب بوده است. وی درخصوص خروجی سدهای کشور نیز گفت: خروجی سدهای کشور از ۸،۸۲ میلیارد مترمکعب در سال آبی گذشته به حجم ۱،۰۶۶ میلیارد مترمکعب

رسیده است که نشانگر رشد ۲۱ درصدی میزان

تأمین مصارف از محل سدها نسبت به سال گذشته است. قاسم‌زاده؛ خاطرنشان کرد: براساس سدهای کشور را در تاریخ ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۲

۴۶ درصد پرشدگی، معادل ۲۲،۹۳ میلیارد مترمکعب خواند و بیان داشت: این میزان در سال گذشته ۲۳،۶۷ میلیارد مترمکعب بوده که

نشانگر ۳ درصد افت نسبت به سال گذشته است.

پرسش و پاسخ معاملاتی خود را در این سایت بیابید

یک اتفاق خوب برای

پرسشگران قانون دوست

دانستن؛ رمز ماندن

کیوسک اخبار

قم غرق در خشکسالی سد خرداد در حال احتضار!

دبیر کارگروه ملی سازگاری بر کم‌آبی، در نشست تخصصی به‌ره‌وری آب، گفت: با توجه به کمسری جمعی بارش‌ها در قم، تمام مساحت استان در خشکسالی شدید قرار دارد. به گزارش مناقسه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، حسن بختیاری؛ در نشست تخصصی به‌ره‌وری آب که با حضور دبیر کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی در قم برگزار شد، از افزایش مصرف آب در سال‌های اخیر به دلیل رشد جمعیت خبر داد و گفت: شرکت آب و فاضلاب نیز به روش‌های مختلف مباحث مدیریتت مصرف را دنبال کرده تا بتواند بین تولید و مصرف تعادل ایجاد کند. وی با بیان اینکه سال گذشته با مدیریت مصرف تا حدودی توانستیم روند مصرف را کنترل کنیم، اظهار داشت: با این وجود میزان مصرف آب شرب استان قم در سال گذشته به ۱۴۴ میلیون مترمکعب رسید. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم، با اشاره به هدف گذاری‌های صورت گرفته در قالب چشم‌انداز آب استان، خاطرنشان کرد: میزان رشد مصرف در استان قم به گونه‌ای است که هشت سال زودتر به هدف گذاری‌های سال ۱۴۱۰ رسیدیم،یم، وی مهاجرت پذیر،ی، عدم جمعیت و تغییر سبک زندگی را از جمله علل افزایش مصرف آب در قم برشمرد و یادآور شد: با وجود اعمال کنترل‌ها، مدیریت‌ها و تلاش‌های صورت گرفته برای فرهنگ‌سازی، مصرف آب همچنان رو به رشد است. بختیاری؛ عمده منبع تأمین آب قم را سد کوچری اعلام و تصریح کرد: با سیاست‌های جدیدی که در ماه‌های اخیر توسط وزارت نیرو اعمال شد تخصیص قم از سد کوچری کاهش یافت که تأمین بخش زیادی از آب مورد نیاز شهر از منابع زیرزمینی منجر به افت کیفیت آب در شبکه شد. وی با اشاره به ناخوشایندی‌های ایجاد شده به دلیل کاهش کیفیت آب، ابراز داشت: با توجه به برداشت حداکثری از منابع زیرزمینی، اگر شرایط تخصیص از سد کوچری به همین منوال ادامه پیدا کند در ایستبان با مشکلات بیشتری مواجه خواهیم شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم، کاهش تخصیص آب از سد کوچری و عدم ظرفیت کافی منابع محلی را از دغدغه‌های اصلی تأمین آب استان برشمرد و تصریح کرد: منابع محلی کفایت لازم را نه از لحاظ کمی و نه از لحاظ کیفی برای تأمین آب استان ندارند و باید در خصوص تخصیص لازم از سد کوچری پیگیری‌های لازم انجام شود. وی با بیان اینکه ما به عنوان نماینده وزارت نیرو وظیفه تأمین آب بالای ۳۰ حدود هزار رابره‌عهده داریم، گفت: اصولاً این عدد با شرایط منابع محلی استان سازگاری ندارد و باید انتقال آب به قم به عنوان یک نقطه اصلی در برنامه‌ریزی‌ها دیده شود. بختیاری؛ با اشاره به به آورد نزدیک به صد خرداد، وقت شدید کیفیت آب آن، از «هرگ قرمبالوقوع» این سد خبر داد و بر ضرورت جلوگیری از این اتفاق به هر نحو ممکن تأکید کرد. وی ایباری فضای سبز شهری را شبکه آب شرب را از جمله چالش‌های موجود در استان برشمرد و اظهار داشت: هر چند شهرداری اقدامات خوبی را در موضوع جداسازی انجام داده اما باید حرکت‌ها در مسیر از بین رفتن آلودگی فضای سبز به شبکه آب شرب با سرعت بیشتری ادامه پیدا کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، با اشاره به ناپایداری تأمین کیفی و کمی آب در شهرها و روستاهای تابعه استان، خاطرنشان کرد: در ماه‌های سال‌گرم برخی از شهرها و روستاهای استان با مشکل مواجه می‌شوند که خوش‌نشنی و معارف غشرب نیز به دلیل شالی‌های آبی در این مناطق دامن زده است. وی احداث شهرک‌های مسکونی جدید را از جمله چالش‌های مهم در تأمین آب اعلام و تأکید کرد: باید به این موضوع با یک رویکرد آینده‌نگرانه توجه شود زیرا آنچه در حال حاضر در حال اتفاق است مشکلاتی را در آینده ایجاد خواهد کرد. بختیاری؛ با بیان اینکه الحاقات در روستاها نیز بدون در نظر گرفتن مباحث تأمین آب اتفاق می‌افتد، گفت: متأسفانه نظر مجموعه شرکت آب و فاضلاب در خصوص این الحاقات اخذ نمی‌شود و قطعاً مشکلاتی را در آینده تحمیل خواهد کرد و نهایتاً هم به ضرر مردم تمام خواهد شد.

ترمیم هم‌زمان خط شبکه توزیع آبفا ۲ محله در کرمانشاه

مدیر امور آبفای منطقه ۲ شهر کرمانشاه، از رفع هم‌زمان خشکسنگی شبکه توزیع آب سی‌متری دوم و میدان ۱۷ شهروید در شهر کرمانشاه خبر داد. به گزارش مناقسه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، محمدمهدی سلطانیان؛ گفت: در پی گزارش مرکز ارتباط مردمی (۱۲۲) مبنی بر هدررفت آب در منطقه سی‌متری دوم، نیش خیابان ایوبریحان، پس از اخذ مجوزهای مورد نیاز جهت رفع خشکسنگی خط ۲۰۰ ازبست، حفاری به عمق ۵،۲ متر و تعویض لوله به طول چهار متر، با وجود تأسیسات زیرزمینی شرایط سخت، انجام شد. وی افزود: این عملیات به همت آکیپ حوادث و اتفاقات منطقه ۲ در کوتاه‌ترین زمان ممکن با موفقیت به اتمام رسید. سلطانیان؛ بیان کرد: هم‌زمان با انجام عملیات مذکور، آکیپ اجرائیات شهر کرمانشاه با همکاری پرسنل حوادث و اتفاقات آب، خشکسنگی خط شبکه توزیع آب واقع در سی متری اول، خیابان ۱۷ شهروید روبه‌رو بانک سپه را نیز مر رفع کردند. او اظهار کرد: پس از اطلاع از خشکسنگی به وجود آمده و هدررفت آب در خیابان ۱۷ شهروید و پس از اخذ مجوزهای مورد نیاز، حفاری به عمق دو متر و تعویض لوله به طول دو متر، به منظور رفع خشکسنگی خط ۱۵۰ ازبست، صورت پذیرفت. مدیر امور آبفا منطقه ۲ شهر کرمانشاه، در پایان از صبر و شکیبایی مستخدمین این مناطق، به علت افت فشار و با قطععی آب در زمان انجام تعمیرات تشکر و قدردانی کرد.

ahlekhavt

فرمز اناری به تو می‌آید
به من
سرگیجه‌های چرخش ناگهان
زندگی‌ام
به من
رد پای آبی زمستان کوچه
به من
کفش‌هایی که می‌جفت می‌شوند
و با هر پلکی که می‌پرد
به من انار
که در کاسی‌ی دانه دانه می‌کنم

سهرگوردی از کرج

برای دیدن صفحه اینستاگرام «اهل خلوت» بار کدرا اسکن کنید

کانال تلگرامی اهل خلوت **ahlekhavt**

برای دیدن

صفحه اینستاگرام

«اهل خلوت»

بار کدرا اسکن کنید

کانال تلگرامی اهل خلوت

ahlekhavt